

Sakupe Oy

Y-tunnus: 0171338-7

TILINPÄÄTÖS

JA

TOIMINTAKERTOMUS

2 0 1 8

SISÄLLYSLUETTELO

1 Toimintakertomus	1 - 8
- Toimitusjohtajan katsaus	
- Tilikauden tapahtumat	
- Tulevaisuus	
- Riskit	
- Henkilöstö	
- Ympäristö ja hygienia	
2 Tunnusluvut ja taloudellinen asema	7
3 Organisaatio	8
4 Tuloslaskelma	9
5 Tase	10 - 11
6 Rahoituslaskelma	12
7 Tilinpäätöstä koskevat liitetiedot	13 - 19
8 Vakuuksia ja vastuita koskevat liitetiedot	19 - 20
9 Käytetyt kirjanpitokirjat ja tositelajit	21
10 Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitukset	22
11 Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä	23
12 Tilikohtainen tase ja tuloslaskelma	24 - 33
13 Tilikohtainen tuloslaskelma tuloyksiköittäin	34 - 58
14 Tililuettelo	59 - 57
- kustannuspaikat	
- kirjanpidon tilit	
- kirjanpidon projektikoodit	

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Sakupen vuosi 2018 käynnistyi vauhdilla, kun vuoden ensimmäisenä päivän saimme palveltavaksemme uusia merkittäviä omistaja-asiakkaita Pohjois-Karjalasta ja Itä-Savosta. Samaan aikaan sakupelaisten joukko kasvoi noin seitsemälläkymmenellä pesula-ammattilaisella, vuodenvaihteessa toteutetun yritysfuusion myötä.

Yritysfuusio pannaan teknisesti täytäntöön yhdessä yössä, ja käytännön tasolla tästä kulttuurien yhdistämistyö vasta alkaa.

Kasvaneen asiakaskunnan palvelemiseksi laadukkaalla tavalla, valitsimme yhdeksi vuoden tärkeimmistä teemoista asiakastyön järjestelmällisen tekemisen ja asiakaskohtaamisten lisäämisen arjessa. Asiakastyötä tekevien ihmisten määrää kasvatettiin ja työnjakoa selkiytettiin, samalla kun palvelun luotettavuutta parannettiin uudistamalla tietojärjestelmiä sekä tekstiilien hankinta- ja varastointikäytäntöjä.

Toinen tärkeä teema päättyneellä tilikaudella oli johtamisen- ja tärkeimpien toimintatapojen parantaminen sekä yhtenäistäminen toimipaikkojen välillä. Jokainen esimies- tai asiakastyötä tekevä sakupelainen osallistui vuoden 2018 aikana valmennusohjelmaan jossa asetimme näille toiminnoille tavoitteita. Päätimme yhdessä myös tärkeimmistä tekemisistä, joilla tavoitteet pyritään saavuttamaan. Ohjelma sai nimekseen "Yksi Yhtenäinen Sakupe – eli YYS". Positiivinen YYS-kulttuuri ottikin päättyneen vuoden aikana tuntuva askeleen oikeaan suuntaan, ja tällä tiellä jatkamme myös alkaneena vuonna.

Yhteisten toimintatapojen omaksumisessa meitä auttoi merkittävästi myös keväällä 2018 päätökseen viety toiminnanohjausjärjestelmän uudistamisprojekti, jonka myötä saimme käyttöömmme yhteisen työkalun kaikilla toimipaikoilla. Projektiryhmä teki erinomaista työtä ja projekti oli menestykseläs. Uusi järjestelmä parantaa asiakaskokemustamme ja tukee toimintamme tehokkuutta, samalla kun se tarjoaa vankan perustan digitalisaatiokehitykselle ja tulevaisuuden palvelumalleille.

Taloudellisesti päättynyt tilikausi oli positiivinen, joskin voimakas kasvu näkyi myös kannattavuuden heikkenemisenä. Liikevaihtoa kertyi 21,8 miljoonaa euroa, josta liikevoittoa syntyi noin 350 tuhatta euroa. Edellisvuosien mittavien investointien kattamiseksi nostettuja lainoja lyhennettiin suunnitelman mukaisesti, mikä näkyy tilinpäätöksessä myös vahvistuneena omavaraisuusasteena.

Kokonaisuutena vuodesta 2018 muodostui sekä talouden että toiminnan näkökulmasta hyvä vuosi. Päivitetty strategiamme lähtee sidosyksikköaseman säilyttämisestä omistaja-asiakkaisiimme nähden. Strategiamme tähtää pitkäjänteiseen kasvuun ja kehitykseen muuttuvassa toimintaympäristössä. Yhteisesti asetettu tavoitteemme on olla "puhtaasti paras kumppani" - sekä asiakkaillemme että kaikille sakupelaisille.

Lämmin kiitos kaikille asiakkaille, omistajille sekä sakupelaisille kuluneesta vuodesta.

Siilinjärvellä helmikuussa 2019



Antti Tervo
Toimitusjohtaja

TILIKAUDEN TAPAHTUMAT

Talous

Yhtiön liikevaihto oli toimintavuonna 21 793 798 euroa. Pääosa liikevaihdosta koostui julkiselle terveydenhuollolle ja muille julkishallinnon yksiköille tuotetuista tekstiilihuoltopalveluista. Liikevaihto kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 36,3 %, joskaan luvut eivät ole vertailukelpoisia, sillä Karjalan Tekstiilipalvelu Oy:n sulautuminen osaksi Sakupe Oy:tä tuotti pääosan kasvusta.

Henkilöstökulut tilikaudella olivat 8 388 427 euroa. Yhtiön kasvaessa tietojärjestelmien ja toimintakulttuurin yhtenäistämiseksi toteutettiin useita projekteja, jotka aiheuttivat kertaluonteisia kustannuksia. Nämä toimet yhdessä merkittävien tekstiilihankintojen kanssa, vaikuttivat yhtiön kannattavuuteen heikentävästi, liikevoiton ollessa 354 903 euroa.

Yhtiön lainoja lyhennettiin suunnitelman mukaisesti, ja omavaraisuusaste tilikauden päättyessä oli 57,64%. Kokonaisuutena päättynyttä tilikautta voidaan pitää sekä taloudellisen että toiminnallisen tuloksen puolesta yhtiölle hyvänä.

Investoinnit

Asiakaskohtaisiin vuokratekstiileihin investoitiin vuonna 2018 noin 1 964 000 euroa. Muut tilikauden investoinnit olivat varsin maltillista tasoa. Keväällä 2018 yhtiössä toteutettiin kokonaisvaltainen toiminnanohjausjärjestelmän uudistaminen, johon investoitiin tilikaudella yhteensä noin 180 000 euroa. Uusi Tikos-järjestelmä toimii työkaluna toimintatapojen yhtenäistämässä ja tarjoaa alustan digitaalisten palveluiden kehitykselle. Tuotannon koneiden sekä -kaluston uudistamis- ja korjaustarpeista muodostui yhteensä noin 132 000 euron investoinnit. Investoinnit rahoitettiin kassavarain.

Toiminta

Tuotannossa vesipesua suoritettiin 9 738 044 kiloa. Pesujen osuus oli Siilinjärvellä 4 417 710 (4 347 669) kiloa, Jyväskylässä 2 828 983 (2 783 231) kiloa ja Joensuussa 2 491 381 kiloa. Kokonaisuutena toimitusvarmuus parani edelliseen vuoteen verrattuna ja pysyi koko vuoden hyvällä tasolla.

Ennakoivilla tekstiilihankinnoilla sekä tekstiilivarantoa optimoimalla parannettiin toimitusvarmuutta ja työn sujuvuutta. Yhteistekstiilihankintoja tehtiin yhteensä 2,9 miljoonalla eurolla. Yhteistekstiilihankinnat ovat pääosin terveydenhuollossa tarvittavia liina- ja potilasvaatteita, työvaatteita sekä siivoustekstiilejä.

Tekstiilimallistoja uudistettiin kun uusi potilasvaatemallisto otettiin käyttöön kahdessa yliopistollisessa sairaalassa (TAYS ja KYS) alkusyksyllä 2018. Lisäksi käynnistettiin terveydenhuollon työvaatteiden laajamittainen uudistamishanke, jonka tuloksia nähdään käytännössä Sakupen toimialueen sairaaloissa vuodesta 2020 alkaen. Työvaatteiden automaattiset jakelujärjestelmät sairaaloissa ovat myös yleistymässä, vuoden 2018 aikana käynnistettiin kahden uuden työvaateautomaattijärjestelmän suunnittelu ja hankintaprosessit.

Muuta huomioitavaa

Syksyllä 2017 yhtiön hallituksen ja yhtiökokouksen hyväksymän sulautumissuunnitelman mukaisesti, Karjalan Tekstiilipalvelu Oy sulautui osaksi Sakupe Oy:tä 31.12.2017. Vuoden 2018 alusta alkaen entisen Karjalan Tekstiilipalvelu Oy:n koko henkilöstö jatkoi tekstiilipalveluiden tuottamista Sakupe Joensuun yksikkönä. Vuoden 2018 aikana käytettiin merkittävästi resursseja yrityskulttuurin yhtenäistämiseen ja tietojärjestelmien yhdistämiseen. Sakupe toimii nykyisin laajasti viiden maakunnan alueella, kolmen tuotantolaitoksen voimin. Tuotantolaitokset sijaitsevat Siilinjärvellä, Jyväskylässä ja Joensuussa.

Jyväskylän kaupunki päätti marraskuussa 2018 merkitä yhden Sakupe Oy:n osakkeen suunnatun osakeannin mukaisesti. Sakupe Oy:n hallitus hyväksyi tämän osakemerkinnän joulukuussa 2018 ja se rekisteröidään kaupparekisteriin vuoden 2019 puolella.

TULEVAISUUS

Sakupen omistajat ja hallitus ovat päättäneet yhtiön strategian lähtökohdaksi sidosyksikköaseman säilyttämisen omistajimmme nähdessä. Tämä merkitsee käytännössä sitä, että Sakupen omistajat ovat samalla tärkeimmät asiakkaamme. Yksityiselle sektorille tuotettavien palveluiden osuutta vähennetään kansallisen hankintalain edellyttämällä tavalla. Strategiamme mukaisesti tavoittelemme pitkällä tähtäimellä kasvua ja kehitystä, korostaen arjen toiminnassa ympäristömyönteistä elinkaariajattelua sekä kustannustehokkuutta.

Uskomme, ettei paraskaan strategia voi toteutua, mikäli asiakas- ja henkilöstökokemus eivät ole hyvällä tasolla ja yrityksen toimintakulttuuri kunnossa. Yhteisen tavoitteemme mukaisesti, haluamme olla asiakkaillemme laadukas, luotettava ja läheinen kumppani pitkällä tähtäimellä. Samalla jokaisen sakupelaisen tulee voida tuntea, että Sakupe vastuullinen ja välittävä työnantaja.

Viime vuosien kasvun sekä useamman toimipaikan myötä, positiivisen ja yhtenäisen yrityskulttuurin merkitys on entisestään korostunut. Tällaisen yrityskulttuurin määrätietoinen kasvattaminen edellyttää hyvää esimiestyötä koko yhtiössä, sekä jokaisen sakupelaisen sitoutumista yhdessä sovittuihin pelisääntöihin.

Vuonna 2018 käyttöön otettu uusi toiminnanohjausjärjestelmä on yksi tärkeimmistä työkaluista, jonka avulla johdamme- ja teemme työtämme laadukkaammin sekä tehokkaammin tulevina vuosina.

Talouden näkökulmasta, tulevaisuuden ennakkointia vaikeuttavat muuttuneen kansallisen hankintalainsäädännön vaikutukset, sekä valmisteltavana oleva sote- ja maakuntauudistus. Sakupen liikevaihdon odotetaan kuitenkin vuonna 2019 kasvavan hieman ja myös tuloksesta odotetaan positiivista.

Vuosi 2020 puolestaan näyttää yhtiömme talouden kannalta haastavammalta. Liikevaihdon kehitykseen liittyy epävarmuustekijöitä, samaan aikaan kuin sekä investointitarpeet että uusien tekstiilimallistojen hankinnat ovat erityisen suuret. Vuodelle 2020 ajoittuu merkittäviä investointeja pesulan tuotantotekniikkaan, sekä nykyaikaisiin vaatejakelujärjestelmiin sairaaloissa.

Tekstiilipalveluiden hintakehitys on vuosia ollut erittäin maltillista ja jatkunee suhteellisen vakaana, joskin alan kustannusindeksit ovat kääntyneet nousuun. Pitkällä tähtäimellä Sakupe Oy:n oman pääoman tuoton ennustetaan pysyvän keskimäärin yli 6 % tasolla. Velkapääoman odotetaan pienentyvän ja omavaraisuusasteen vahvistuvan vielä vuonna 2019. Lainan oton tarve näyttää realisoituvan vuonna 2020.

Mahdollisen maakuntauudistuksen jälkeenkin sote-palveluissa tarvitaan teollisessa mittakaavassa tuotettuja, kustannustehokkaita ja hygieenisesti korkeatasoisia tekstiilihuoltopalveluita. Asiakkaamme voivat luottaa Sakupen laatuun ja palveluiden kilpailukykyyn jatkossakin. Toimintakulttuurimme ja kattava logistiikkaverkostomme, istuvat hyvin myös suunniteltuun sote-maakuntamalliin, joten kokonaisuutena suhtaudumme tulevaisuuteen positiivisesti.

RISKIT

Toiminnan vakuus ja riskien hallinta

Tuotantokoneiston ja -tilojen toimivuus sekä osaava työvoima ja -turvallisuus ovat Sakupe Oy:n toiminnan vakauden perusta. Kolme omaa tuotantolaitosta eri paikkakunnilla parantavat merkittävästi valmiuttamme keskeytysriskien hallinnan osalta.

Moderni tuotantoteknologia, oma ammattitaitoinen kunnossapito-organisaatio sekä toimiva ennaltaehkäisevä huolto-ohjelma, ovat omiaan pienentämään tuotantohäiriöiden riskiä. Henkilöstön osaamista kehitetään, ja työvoiman saatavuudesta sekä työ hyvinvoinnista pyritään huolehtimaan henkilöstöriskien hallitsemiseksi.

Terveysturvallisuuden ja muidenkin asiakasryhmiemme edellyttämän turvallisen tekstiilihuoltopalvelun perusta on mikrobiologisen puhtauden hallintajärjestelmä, jota sovellamme toiminnassamme (SFS-EN 14065). Työturvallisuuteen liittyvien riskien- ja vaarojen arviointia suoritetaan säännöllisesti osana johtamisjärjestelmään perustuvaa ympäristö- ja työsuojelutoimintaa (ISO 14001). Molemmat laatujärjestelmät ovat VTT:n sertifioimia em. standardien mukaisesti ja niihin perustuen suoritamme jatkuvasti prosessin omavalvontaa sekä toimintamme sisäistä auditointia. Hygieni- ja ympäristöjärjestelmälle suoritetaan vuosittain myös ulkoinen seuranta-auditointi.

Toimintaympäristön muutokseen liittyvien liiketoimintariskien hallitsemiseksi, yhtiön hallitus on runsas vuosi sitten käynyt läpi perusteellisen ja analyyttisen strategian arvioinnin, johon liittyivät myös omistajaohjaukselliset neuvottelut. Strategiaprosessin tuloksena päädyttiin säilyttämään yhtiön sidoksittaisuus omistajiinsa nähden, ja luotiin kehitykseen tähtäävä strategia tästä lähtökohdasta.

Oleellinen osa liiketoimintariskien hallintaa on myös huolehtia hyvästä päivittäisestä palvelukyvystä sekä toiminnan kustannustehokkuudesta. Taloudellisia riskejä pyrimme hallitsemaan riittävällä suunnittelulla, sekä huolellisuudella sopimuksia laadittaessa.

Vuoden 2018 aikana jatkettiin riskienhallinnan dokumentointiin tarkoitetun ohjelmiston käyttöä. Järjestelmän avulla käsitellään yhtiön riskejä kokonaisvaltaisesti, ja työturvallisuuden näkökulmasta omassa osiossaan.

Yhtiön vakuutusturvan kattavuus varmistettiin ja vakuutussopimukset uusittiin tarjouskilpailun perusteella vuoden 2018 aikana.

Henkilöstö

Sakupe Oy:ssä on tekemisen meininki ja se näkyi myös vuonna 2018. Tuotannollisesti melko stabiiliin vuoteen mahtui siihenkin monenlaisia vähän pienempiä ja isompiakin projekteja.

Sakupen henkilöstömäärä nousi vuoden alusta 250 työntekijään, kun Joensuun tuotantolaitos fuusioitui osaksi Sakupea. Työntekijät niin Jyväskylässä kuin Siilinjärvelläkin suhtautuivat positiivisen innostuneesti uusiin työkavereihin ja toiminnan laajenemiseen Pohjois-Karjalan alueelle. Järjestelmien yhteensovittaminen sujui meiltä jo kokemuksesta ja suuremmilta ongelmilta säästyttiin.

Kolmen yrityskulttuurin muuttuminen yhteiseksi Sakupe-kulttuuriksi ei käy kädenkäänteessä. Yhteisen kulttuurin perusta on yhteisissä pelisäännöissä ja yhteisessä tekemisessä. Yhden yhtenäisen Sakupen luomisen pohjaksi kaikki yhtiön esimiehet ja toimihenkilöt osallistuivat YYS-valmennukseen, jonka keskeisenä tavoitteena oli yhteisen ymmärtämisen ja yhteisten toimintatapojen luominen yli toimipisterajojen. Mukaan tuli vahvasti myös tiimijajattelu, jonka innoittamana muodostettiin kuusi yhtiötasoisia tiimiä, jotka vastaavat vastuualueidensa kehittämisestä koko yhtiössä. Tällaisia tiimejä ovat laskutus-tiimi, tekniikan-tiimi, asiakastyön-tiimi, ERABC-tiimi (hygieni- ja ympäristöasiat), hankintatiimi sekä HR-tiimi (henkilöstöasiat).

Tikos- toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto sujui mallikkaasti ja suunnitelmien mukaan kaikissa kolmessa toimipisteessä samanaikaisesti keväällä 2018. Jo muutamia viikkoja käyttöönoton jälkeen voitiin todeta, että järjestelmän vaihdolle asetetut tavoitteet toteutuvat myös tuotannon osalta. Sujuvampi ja selkeämpi prosessi pakkaus- ja lähettämötoiminnoissa paransi työn tehokkuutta ja mielekkyyttä vähentämällä muun muassa muistivaraisen tiedon määrää ja helpottamalla työnjohdon työtä toimitusten ja aikataulujen valvonnassa. Toisaalta projektin aikana saimme tarkastella vanhoja toimintatapoja kriittisten silmälasien takaa, ja

tämä tarjosikin meille oivan mahdollisuuden tehdä pieniä parannuksia työskentelyyn muuallakin kuin pakkauksessa. Esimiehet kaikissa toimipisteissä tekivät erinomaista kehitystyötä ja koko henkilöstö oli mukana omaksumassa ja oppimassa uutta.

Vuonna 2018 toimitusvarmuuden positiivinen kehittyminen vaikutti parantavasti myös työilmapiiriin tuomalla varmuutta jokapäiväiseen tekemiseen ja pientä joustoa myös häiriötilanteiden varalle. Työhyvinvointi-kysely toteutettiin marraskuussa 2018 yhtä aikaa kaikissa kolmessa toimipisteessä. Henkilöstön kokemus työyhteisön toimivuudesta, esimiestyöskentelystä sekä toiminnan tavoitteellisuudesta on edelleen kehittynyt parempaan suuntaan aikaisemmista vuosista. YYS-projektin myötä esimiestyössä on panostettu palautteen antamiseen ja työntekijöiden aitoon kohtaamiseen YYS-vartiin muodossa. Tämä näkyi selvästi myös kyselyn tuloksissa.

Vuonna 2018 työntekijöitä yhtiössä oli keskimäärin 239 joista 17 oli toimihenkilöitä (henkilötyövuosia). Henkilöstön keski-ikä koko yhtiössä on 42 vuotta, alhaisin keski-ikä on Joensuussa (37) ja korkein Siilinjärvellä (44). Työntekijöistä 72% on naisia ja 28% miehiä.

Vakituisten työntekijöiden osuus koko henkilöstöstä on 75,4%. Vuoden aikana eläkkeelle siirtyi 5 työntekijää ja muista syistä poislähteneitä oli 23 henkilöä. Koko yhtiön sairauspoissaoloprosentti vuonna 2018 oli keskimäärin 5,88%. Joensuun sairauspoissaolo% oli alhaisin 4,91%.

Työturvallisuus on vakiintunut osaksi jokapäiväistä tekemistä. Työntekijät ahkeroinvat kirjoittaa yhteensä lähes 90 turvallisuushavaintoa, jotka esimiehet käsittelevät omilta vastuualueiltaan. Turvallisuushavaintojen lisäksi työntekijät osallistuivat oman työpisteensä työturvallisuuden arviointiin ja kehittämiseen turvallisuusvarteissa, jotka pidettiin työpistekohtaisesti. Turvallisuuskävelyitä toteutettiin kaikissa toimipisteissä johtoryhmän jäsenten johdolla ja niihin osallistui johtoryhmän jäsenten lisäksi työsuojeluvalltuutetut. Lieviä tapaturmia sattui koko yhtiössä 8 kpl. Vakavimmilta tapaturmilta välttyttiin. Tapaturmataajuus oli 16,81 tapaturmaa miljoonaa työtuntia kohden.

Sakupe haluaa olla vastuullinen ja välittävä työnantaja. Niin työntekijöiden kuin työnantajankin kannalta on tärkeää huolehtia henkilöstön työkyvyn ylläpitämisestä koko työuran ajan muun muassa kannustamalla liikkumaan ja pitämään huolta terveydestä muutoinkin kuin työpaikalla. Vuonna 2018 kaikilla sakupelaisilla oli mahdollisuus lähteä mukaan Hoitopolku- hankkeeseen. Polulle lähdettiin noin sadan hengen voimin pitämään huolta itsestä! Hanke kestää vuoden 2019 loppuun saakka.

Yhteinen kesäjuhla Jyväskylässä oli vuoden 2018 virkistystoiminnan helmiä sillä "vanhan" Sakupen henkilöstö pääsi ensimmäistä kertaa tutustumaan Joensuun pesulan työntekijöihin ja toisin päin. Juhlien lisäksi jokaisella paikkakunnalla järjestettiin syksyllä Positiivisuus-viikko, joka on muodostunut Sakupessa jo perinteeksi. Ensimmäisen kerran teemaviikko järjestettiin vuonna 2014. Nyt Positiivisuus-viikkoon pääsivät osallistumaan myös Joensuun Sakupen työntekijät omilla tempauksillaan.

Hygienia ja Ympäristö

Jokapäiväisen toiminnan, tuotteiden ja prosessin korkea laatu ovat meille kaiken toiminnan yksi perusjaloista.

Varmistamme hygieenistä laatua noudattamalla mikrobiologisen puhtauden hallintajärjestelmää, joka ohjaa päivittäistä prosessien omavalvontaa ja laadun varmistuksen toimintatapoja. Vuoden 2018 aikana järjestelmä auditointiin päivitetyyn SFS-EN 14065:2016 standardin mukaisesti kaikissa kolmessa Sakupen toimipisteessä.

Toimipisteiden yhteinen ERABC-tiimi huolehtii järjestelmän systemaattisesta ylläpidosta ja kehittämisestä yhdessä hygieni- ja ympäristövastaavien kanssa.

Olemme sitoutuneet ottamaan ympäristönäkökohdat huomioon kaikessa toiminnassamme ja hankinnoissamme. Ympäristömyönteisen ajattelun tukirankana meillä on sertifioitu johtamisjärjestelmä ISO 14001:2015. Vuosittaisten ympäristötavoitteiden toteutumista seuraamme säännöllisesti ja pyrimme toteuttamaan riittävät toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi. Ympäristöarvot ovat meille ja myöskin asiakaskunnallemme tärkeitä ja niiden merkitys on selvästi kasvanut viime vuosien aikana.

Prosessien ympäristömyönteisyyttä on kehitetty yhdessä pesuainetoimittajan kanssa optimoimalla lajittelmakohdaisia pesuohjelmia, vähentämällä vedenkulutusta ja hyödyntämällä laajasti kemiallisen desinfektion mahdollisuutta korkeiden pesulämpötilojen sijaan.

Ympäristöohjelman tavoitteet vuodelle 2018 olivat logistiikan optimointi CO₂-päästöjen vähentämiseksi ja ajokilometrien pysymiseksi järkevällä tasolla, vedenkulutuksen vähentäminen sekä jätemäärien pienentäminen poistotekstiilien kierrätysastetta parantamalla. Ajokilometrit olivat koko yhtiössä keskiarvoisesti 0,104 km/pyykkikiloa kohden, ollen näin täsmälleen edellisen vuoden tasolla. Vedenkulutus kehittyi vuonna 2018 myönteiseen suuntaan ja oli yhtiötasolla keskimäärin 7,69 l/pyykkikilo. Poltettavan jätteen määrä saatiin pysymään edellisen vuoden lukemissa, vaikka mallistouudistusten vuoksi poistotekstiilejä muodostui normaalivuotta enemmän. Jatkamme edelleen aktiivista työtä poistettavien tekstiilien kierrätysasteen parantamiseksi kartoittamalla yhteistyökumppaneita materiaalin hyödyntämiseen. Ympäristöajattelu on Sakupessa osa johtamista ja toiminnan kehittämistä.

TUNNUSLUVUT JA TALOUDELLINEN ASEMA

Yhtiön taloudellinen asema tilikauden aikana parani edellisvuodesta.

	2018	2017	2016
Liikevaihto (1.000 €)	21 793,8	15 995,0	15 141,5
Tilikauden voitto/tappio (1.000 €)	11,7	733,9	587,9
Liikevoitto/tappio %	1,6	10,1	8,9
Oman pääoman tuotto %	4,1	19,8	22,2
Omavaraisuusaste %	57,6	55,1	46,5

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta, vaan tilikauden voitto 11 654,46 € kirjataan edellisten vuosien voitto/tappio-tilille, jolle on kertynyt voittoja aiemmilta tilikausilta 5043651,59 €.

YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

	2018	2017	2016
A-osakkeet (1 ääni/osake)	38150 kpl	3815 kpl	3396 kpl

YHTIÖN OSAKKAAT JA OMISTUSSUHTEET

Tilikauden päättyessä 31.12.2018 yhtiön omistajat ja omistussuhteet olivat seuraavat:

	kpl	%
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	19100	50,07
Siilinjärven kunta	6490	17,01
Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	4190	10,98
Kuopion kaupunki	2190	5,74
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	1000	2,62
Savon koulutuskuntayhtymä	610	1,60
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä	280	0,73
Itä-Suomen huoltopalvelut II ky / Servica	100	0,26
Siun sote - Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sos.palv. ky	3660	9,59
Joensuun kaupunki	520	1,36
Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä Sosteri	10	0,03
Yhteensä	38150	100

Sakupe Oy:n emoyhtiö on Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, PL 100, 70029 KYS. Sakupe Oy:n yhtiöjärjestyksessä on lunastuslauseke, jonka mukaisesti osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus lunastaa muulta omistajalta kuin yhtiöltä uudelle omistajalle siirtyvä osake yhtiöjärjestyksen 9 § mukaisin ehdoin.

YHTIÖKOKOUKSET

Yhtiökokous pidettiin 23.3.2018 . Varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen mukaan kokoukseen kuuluvat asiat.

Ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 9.8.2018. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettiin yhtiön osakkeiden lukumäärän muuttamisesta ja myönnettiin hallitukselle valtuudet päättää enintään tuhannen uuden osakkeen osakeannista.

YHTIÖN ORGANISAATIO, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Hallituksen jäseninä tilikaudella 2018 ovat toimineet talousjohtaja Kari Janhonen (hallituksen puheenjohtaja), kunnanjohtaja Vesa Lötjönen, palvelualuejohtaja Jarmo Pirhonen (23.3.2018 saakka), hallintoylihoitaja Tiina Surakka, Keski-Suomen SHP ky:n hallituksen puheenjohtaja Leila Lindell, hallitusammattilainen Jaakko Kekoni, Tapani Kersalo (23.3.2018 alkaen) ja Johanna Bjerregård-Madsen (23.3.2018 alkaen).

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Antti Tervo.

Yhtiön tilintarkastajana tilikaudella 2018 on toiminut KPMG Oy Ab.

LIIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA

Liiketapahtumat omistajien ja hallituksen jäsenten kanssa on toteutettu markkinaperusteisesti.

TULOSLASKELMA

	1.1.2018 - 31.12.2018	1.1.2017 - 31.12.2017
LIKEVAIHTO	21 793 797,96	15 994 952,83
Valmistus omaan käyttöön	40 935,02	29 520,00
Liiketoiminnan muut tuotot	100 740,06	22 767,54
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	3 599 638,10	1 994 131,68
Ulkopuoliset palvelut	<u>3 371 911,26</u>	<u>2 075 803,44</u>
	6 971 549,36	4 069 935,12
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	6 747 591,30	4 718 753,82
Henkilöstökulut		
Eläkekulut	1 325 689,51	861 066,49
Muut henkilösivukulut	<u>315 146,22</u>	<u>235 333,91</u>
	8 388 427,03	5 815 154,22
Poistot ja arvonalentymiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	2 232 012,07	1 657 976,19
Liiketoiminnan muut kulut	<u>3 988 581,17</u>	<u>2 890 691,79</u>
LIKEVOITTO/-TAPPIO	354 903,41	1 613 483,05
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	1 048,98	1 099,75
Korkokulut ja muut rahoituskulut	<u>-26 297,93</u>	<u>-38 310,98</u>
	-25 248,95	-37 211,23
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILIN- PÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	329 654,46	1 576 271,82
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	<u>-315 000,00</u>	<u>-662 315,00</u>
	-315 000,00	-662 315,00
Välittömät verot	3 000,00	180 072,86
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	11 654,46	733 883,96

TASE

		31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet	312 780,21	185 283,09	
Muut pitkävaikutteiset menot	3 193,37	<u>315 973,58</u>	<u>4 498,13</u>
			<u>189 781,22</u>
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet	92 755,81	92 755,81	
Rakennukset ja rakennelmat	3 887 751,75	4 049 462,67	
Koneet ja kalusto	4 475 441,59	5 080 660,81	
Muut aineelliset hyödykkeet	2 057 352,37	<u>10 513 301,52</u>	<u>11 033 319,99</u>
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet		29 666,06	29 666,06
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet		85 161,36	24 846,34
Saamiset			
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset	2 691 530,66	2 753 825,63	
Muut saamiset	0,00	31 802,25	
Siirtosaamiset	130 544,60	<u>2 822 075,26</u>	<u>53 193,49</u>
			<u>2 838 821,37</u>
Rahat ja pankkisaamiset		3 296 076,14	3 140 931,84
VASTAAVAA YHTEENSÄ		17 062 253,92	17 257 366,82
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	484 376,66	483 876,66	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 448 525,52	2 448 525,52	
Edelisten tilikausien voitto	5 043 651,59	4 309 767,63	
Tilikauden voitto	11 654,46	<u>7 988 208,23</u>	<u>7 333 883,96</u>
			<u>7 976 053,77</u>
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
Poistoero		1 845 843,63	1 530 843,63
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta		3 625 000,00	4 275 000,00

Lyhytaikainen		
Ostovelat	939 211,02	949 997,42
Muut velat	1 087 031,36	1 235 001,96
Siirtovelat	1 576 959,68	1 290 470,04
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	17 062 253,92	17 257 366,82

RAHOITUSLASKELMA

Liiketoiminnan rahavirta:

		2018	2017
Tilikauden voitto / -tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	+/-	329 654,46	1 576 271,82
Suunnitelman mukaiset poistot	+	2 232 012,07	1 657 976,19
Realisoit. kurssivoitot / tappiot	-/+	0,00	0,00
Muut tuotot/ kulut, joihin ei liity maksua	-/+	0,00	0,00
Rahoitustuotot /-kulut	-/+	25 248,95	37 211,23
Muut oikaisut	+/-	0,00	0,00
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta		2 586 915,48	3 271 459,24
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-/+	16 746,11	-292 446,00
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-/+	-60 315,02	0,00
Lyhytaikaisen vieraan pääoman lisäys (+) / vähennys (-)	+/-	127 732,64	100 912,10
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja		84 163,73	-191 533,90
Maksetut korot ja maksut muista liik.toim.rahoituskuluista	-	-26 297,93	-38 310,98
Saadut osingot	+	0,00	0,00
Saadut korot liiketoiminnasta	+	1 048,98	1 099,75
Maksetut välit.verot	-	-3 000,00	-180 072,86
		-28 248,95	-217 284,09

Liiketoiminnan rahavirta (A)

2 642 830,26 2 862 641,25

Investointien rahavirta:

Investointi aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-	-1 838 185,96	-1 800 466,18
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	+	0,00	0,00
Luovutusvoitot muista sijoituksista	+	0,00	0,00
Myönnettyt lainat	-	0,00	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	-	0,00	0,00
Investointien rahavirta (B)		-1 838 185,96	-1 800 466,18

Rahoituksen rahavirta:

Maksullinen osakeanti	+	500,00	0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot	+	0,00	0,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisin maksut	-	0,00	0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	+	0,00	0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisin maksut	-	-650 000,00	-650 000,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-	0,00	0,00
Rahoituksen rahavirta (C)		-649 500,00	-650 000,00

Rahavirtojen lisäys (+) vähennys (-) = (A+B+C)

155 144,30 412 175,07

Rahavarat tilikauden alussa

-3 140 931,84 -2 460 272,00

Rahavarat tilikauden lopussa

3 296 076,14 2 872 447,07

Fuusiossa Karteks Oy:ltä siirtyneet rahavarat

268 484,77

155 144,30 412 175,07

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä -menetelmät

Käyttöomaisuuden poistokäytännöt perustuvat arvioon konevalmistajien antamien asiantuntija-arvioiden perusteella sekä kartoitettuihin toimialan poistokäytäntöihin verrokkiyhtiöissä. Käyttöomaisuuden poistokäytännöt perustuvat näiden arvioiden pohjalta tehtyihin tasapoistoihin.

Poistomenetelmät on otettu käyttöön tilikaudesta 2016 alkaen.

Edellisten tilikausien vertailukelpoisuus

Tilikaudella 2017 yhtiössä toteutettiin yritysfuusio Karjalan Tekstiilipesula oy:n kanssa. Karjalan Tekstiilipesula oy:n tase yhdisteltiin Sakupe oy:n taseeseen 31.12.2017.

Tilikaudella 2018 yritysfuusion kohteena ollut yritys on muodostanut Joensuun yksikön jonka toiminta sisältyy Sakupe oy:n 2018 tuloslaskelmaan poiketen edellisestä vuodesta.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkäaikaisten menojen poistot on tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Pienet käyttöomaisuushankinnat on kirjattu vuosikuluksi ja alle kolmen vuoden kalusto on kirjattu kokonaisuudessaan vuosikuluksi.

Arvioidut taloudelliset vaikutusajat sekä poistomenetelmät ovat seuraavat:

Tuotantolinjat ja kiinteät lajittelu-, kattorata- ja mankelijärjestelmät, joilla pitkä poistoaika	15 v tasapoisto
Suuret yksittäiset pesu-, viimeistely- ja taittokoneet sekä kuljettimet, joilla pitkä elinkaari	10 v. tasapoisto
Pienemmät yksikkökoneet, laitteet ja kalusteet, joilla keskipitkä elinkaari	5 v. tasapoisto
Rullakot, lokerikkokaapit ym	5 v. tasapoisto
Asiakaskohtaiset vuokratekstiilit	3 v. tasapoisto
Tietokoneohjelmat	5 v. tasapoisto
Liikearvo	5 v. tasapoisto
Pysäköintialue ja piha-asfaltti	6 v. tasapoisto
Rakennus	30 v. tasapoisto
Rakennuksen ainesosat	15 v. tasapoisto

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	2018	2017
Liikevaihto		
Tekstiilihuolto ja -vuokraus	56,00	3 015,40
Toimitusmaksut	129 948,09	404 102,13
Joensuun myynnit	2 131 341,01	
Tekstiilien myynti ja merkkkaus	996 436,18	665 408,42
Pesukertavuokrat (vuokra+pesu)	13 018 636,17	10 816 961,89
Viikkovuokrat (vuokra+pesu)	2 938 576,99	1 905 036,62
Mix-hinnoittelu / vuokra	279 097,40	684 459,25
Mix-hinnoittelu / pesu	692 641,57	355 322,94
Asiakkaan tekstiilit (pesu)	1 449 055,12	1 160 646,18
Vaihtomatot	158 009,43	
Liikevaihto yhteensä	21 793 797,96	15 994 952,83
Josta		
Siilinjärvi	9 915 153,80	10 453 230,11
Jyväskylä	5 726 075,29	5 541 722,72
Joensuu	6 152 568,87	
Materiaalit ja palvelut		
Aineet ja tarvikkeet		
Ostot tilikauden aikana	3 599 638,10	1 994 131,38
Ulkopuoliset palvelut	3 371 911,26	2 075 803,44
Materiaalit ja palvelut yhteensä	6 971 549,36	4 069 934,82
Josta		
Siilinjärvi	3 352 619,13	3 056 799,34
Jyväskylä	1 536 088,81	1 013 135,78
Joensuu	2 082 841,42	
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	2018	2017
Toimihenkilöt, Siilinjärvi	5 henkilöä	10 henkilöä
Pesulahenkilöstö, Siilinjärvi	114 henkilöä	114 henkilöä
Toimihenkilöt, Jyväskylä	3 henkilöä	2 henkilöä
Pesulahenkilöstö, Jyväskylä	53 henkilöä	49 henkilöä
Toimihenkilöt, Joensuu	6 henkilöä	
Pesulahenkilöstö, Joensuu	60 henkilöä	
Yhteensä	244 henkilöä	175 henkilöä
Maksetut palkat ja palkkiot		
Hallitus ja toimitusjohtaja	142 670,00	138 318,00
Muu henkilöstö	6 577 127,03	4 647 089,47
Maksetut kokonaispalkat yhteensä	6 719 797,03	4 785 407,47
Henkilöstökulut suoriteperusteisina		
Palkat	6 747 591,30	4 718 753,82

Eläkekulut	1 325 689,51	861 066,49
Henkilösivukulut, lakisääteiset	315 146,22	235 333,91
Henkilösivukulut, vapaaehtoiset *	232 405,59	130 341,58
Luontoisetujen raha-arvot **	1 680,00	960,00
Sosiaalipalkat ***	-146 228,94	-77 461,86
Henkilöstökulut suoriteperusteisina yhteensä	8 476 283,68	5 868 993,94

* Kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin.

** Luontoisetuja ei ole kirjattu kirjanpitoon.

*** Sairausvakuutuksen päivärahat ja tapaturmakorvaukset

Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy Ab, josta	13 157,50	1 717,00
Tilintarkastus	3 152,50	1 717,00
Muut palvelut	10 005,00	

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korkotuotot

Muilta	1 048,98	1 099,75
--------	----------	----------

Korkotuotot yhteensä	1 048,98	1 099,75
-----------------------------	-----------------	-----------------

Korkokulut

Saman konsernin yrityksille (takausprovisio emolle)	5 932,40	6 812,47
---	----------	----------

Muille	10 744,42	20 666,71
--------	-----------	-----------

Korkokulut yhteensä	16 676,82	27 479,18
----------------------------	------------------	------------------

Muut rahoituskulut

Muut rahoituskulut	9 621,11	10 831,80
--------------------	----------	-----------

Muut rahoituskulut yhteensä	9 621,11	10 831,80
------------------------------------	-----------------	------------------

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-25 248,95	-37 211,23
--	-------------------	-------------------

Tuloverot	3 000,00	180 072,86
------------------	-----------------	-------------------

TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet

	2018	2017
Tietokoneohjelmat, lisenssit (5v) 1.1.	10 283,17	11 853,47
Lisäys tilikauden aikana	276 079,04	100,00
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		1 920,00
Poisto	8 581,88	3 590,30
Tietokoneohjelmat, lisenssit 31.12.	277 780,33	10 283,17
Liikearvo (5v) 1.1.	174 999,92	314 999,96
Poisto	140 000,04	140 000,04
Liikearvo 31.12.	34 999,88	174 999,92

Muut pitkävaikutteiset menot

Tietokoneohjelmat (5v) 1.1.	4 498,13	8 141,56
Lisäys tilikauden aikana		
Poisto	1 304,76	3 643,43
Tietokoneohjelmat 31.12.	3 193,37	4 498,13

Aineettomat hyödykkeet yhteensä **315 973,58** **189 781,22**

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Maa-alueet 1.1.	92 755,81	30 877,55
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		61 878,26
Maa- ja vesialueet 31.12.	92 755,81	92 755,81

Maa- ja vesialueet **92 755,81** **92 755,81**

2018 **2017**

Pysäköintialue ja piha-asfaltti

Pysäköintialue ja piha-asfaltti (5v) 1.1.		8 853,97
Poisto		8 853,97
Pysäköintialue ja piha-asfaltti 31.12.		0,00

Pysäköintialue ja piha-asfaltti **0,00**

Rakennukset ja rakennelmat

Rakennus (30v) 1.1.	3 795 771,50	3 903 576,61
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		31 548,97
Poisto	141 122,52	139 354,08
Rakennukset 31.12.	3 654 648,98	3 795 771,50

Rakennuksen ainesosat

Rakennuksen ainesosat (15v) 1.1.	253 691,17	2 452,47
Lisäys tilikauden aikana		13 996,00
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		238 341,06
Poisto	20 588,40	1 098,36
	233 102,77	253 691,17

Rakennukset ja rakennelmat yhteensä **3 887 751,75** **4 049 462,67**

Koneet ja kalusto

Koneet ja kalusto (15v) 1.1.	3 327 048,34	3 037 609,03
Lisäys tilikauden aikana	7 956,00	49 730,00
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		462 701,28

Poisto	286 597,56	222 991,97
Koneet ja kalusto 31.12.	3 048 406,78	3 327 048,34
Koneet ja kalusto (10v) 1.1.	1 241 174,30	450 718,44
Lisäys tilikauden aikana	10 300,00	384 322,23
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		498 126,95
Poisto	232 074,66	91 993,32
Koneet ja kalusto 31.12.	1 019 399,64	1 241 174,30
Koneet ja kalusto (5v) 1.1.	512 438,17	580 786,13
Lisäys tilikauden aikana	113 557,37	72 992,60
Karteks oy:ltä siirtyvä omaisuus		51 578,95
Poisto	218 360,37	192 919,51
Koneet ja kalusto 31.12.	407 635,17	512 438,17
Koneet ja kalusto yhteensä	4 475 441,59	5 080 660,81
Muut aineelliset hyödykkeet		
Taideteokset 1.1.	9 622,54	9 622,54
Taideteokset 31.12.	9 622,54	9 622,54
Liittymismaksut 1.1.		
Dna Oy / hälytyksensiirtoliittymä	590,00	590,00
Savon Voima Oyj / sähköliittymä	34 747,63	34 747,63
Siilinjärven kunta / vesihuolto	12 897,71	12 897,71
Paloilmoitusliittymä	504,56	504,56
Karteks oy:ltä siirtyvät liittymismaksut	30 312,07	30 312,07
	79 051,97	79 051,97
Asiakaskohtaiset vuokratekstiilit (3v) 1.1.	1 610 264,48	1 249 949,00
Lisäys tilikauden aikana	1 524 603,77	1 180 164,69
Poisto	1 170 410,89	819 849,21
Vuokratekstiilit 31.12.	1 964 457,36	1 610 264,48
Keskeneräiset hankinnat 31.12.	4 220,50	111 501,71
	4 220,50	111 501,71
Muut aineelliset hyödykkeet yhteensä	2 057 352,37	1 810 440,70
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	10 513 301,52	11 033 319,99

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet		
Osakkeet ja osuudet 1.1.		
Puhelinosuuskunta KPY 4 kpl osuustodistuksia	2 403,02	2 403,02
Puhdaspalvelu FI Oy 80 osaketta	18 727,52	18 727,52
IS-Hankinta Oy 1 osake	2 000,00	2 000,00
Puhdaspalvelu FI Oy 40 osaketta	6 535,52	6 535,52
Sijoitukset yhteensä 31.12.	29 666,06	29 666,06

Sijoitukset	29 666,06	29 666,06
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet 1.1.	24 846,34	
Lisäys tilikauden aikana	60 315,02	
Karteks oy:ltä siirtyvä varasto		24 846,34
Tarveainevarasto 31.12.	85 161,36	24 846,34
Myyntisaamiset		
Myyntisaamiset 31.12.	2 691 530,66	2 753 825,63
josta Karteks oy:ltä siirtyvä saaminen		666 764,38
Myyntisaamiset osakkeenomistajilta 31.12.		
- Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	261 763,51	413 742,13
- Siilinjärven kunta	30 182,08	51 774,36
- Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	273 126,08	122 646,62
- Kuopion kaupunki	144 701,22	156 008,05
- Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	368 146,11	351 008,00
- Savon koulutuskuntayhtymä	19 845,65	37 832,79
- Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä	70 487,90	114 759,39
- Itä-suomen huoltopalvelut Ilky / Servica	97 795,37	157 920,49
- Siun sote- Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuuntayhtymä	425370,24	324 939,32
- Joensuun kaupunki	11 170,94	
- Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä Sosteri	107282,53	
Oma pääoma		
Sidottu oma pääoma		
- Osakepääoma 31.12. 3815 osaketta á 126,84 euroa		483 876,66
- Osakepääoma 31.12. 38150 osaketta á 12,68 euroa	484 376,66	
Vapaa oma pääoma		
- Muu oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	2 448 525,52	1 092 242,58
Karteks oy:n fuusion merkintähinta		1 356 282,94
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	2 448 525,52	2 448 525,52
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	5 043 651,59	4 309 767,63
Tilikauden voitto / tappio	11 654,46	733 883,96
Oma pääoma yhteensä 31.12.	7 988 208,23	7 976 053,77
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pitkäaikaiset velat		

Lainat rahoituslaitoksilta	3 625 000,00	4 275 000,00
Velat jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua		
Lainat rahoituslaitoksilta	375 000,00	1 025 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	939 211,02	949 997,42
josta Karteks oy:ltä siirtyvä velka		357 179,13
Ostovelat osakkeenomistajilta 31.12.		
- Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	1 071,36	545,60
- Siilinjärven kunta	22 035,40	32 291,62
- Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	469,44	469,44
- Itä-suomen huoltopalvelut Ilky / Servica	10 323,24	2 824,23
- Joensuun kaupunki	6 827,93	
Siirtovelat	1 576 959,68	1 290 470,04
Jaksotetut henkilöstökulut	74 180,85	
Lomapalkkavelka	566 627,64	628 010,30
Muut siirtovelat	936 151,19	379 420,15
Karteks oy:ltä siirtyvät velat		
Jaksotetut henkilöstökulut		35 750,44
Lomapalkkavelka		247 289,15
Muut siirtovelat		0,00
Muut velat	1 087 031,36	1 235 001,96
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	650 000,00	650 000,00
Muut velat	437 031,36	585 001,96

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Vakuudet	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Vakuudeksi annetut kiinnitykset		
Teollisuuskiinteistö, 749-401-23-140		
Sekkilimiittisopimuksen vakuus	1 684 000,00	1 684 000,00
Vastuusitoumukset		
Sekkilimiittisopimukset		
Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	1 200 000,00	1 200 000,00
josta käytössä	0,00	0,00

Vuokravastuut

Vuokravastuut koostuvat tilavuokrasta, joista Kiinteistö Oy Isoharjan vuokrasopimus on voimassa toistaiseksi. HVA-kiinteistöt oy:n vuokrasopimus päättyy 2029. Vuokrasopimukseen ei sisälly lunastusvelvoitetta.

HVA-kiinteistöt oy:n vuokravastuut yhteensä	3 488 400,00	3 837 240,00
Josta seuraavalla tilikaudella maksettava osuus	348 840,00	347 257,05

Kiinteistö oy Isoharjan seuraavalla tilikaudella maksettava osuus	66 023,88	66 023,88
---	-----------	-----------

Leasing-vastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	30 725,74	78 347,33
Sakupe Oy	30 725,74	68 777,16
Karteks oy:ltä siirtyvä leasing-vastuu		9 570,17
Myöhemmin maksettavat	35 438,52	355 524,73
Sakupe Oy	35 438,52	354 023,26
Karteks oy:ltä siirtyvä leasing-vastuu		1501,47
Leasing-vastuut yhteensä 31.12.	66 164,26	433 872,06

Valuuttatermiinit

Valuuttatermiinitakaus Pohjola Pankki Oy	150 000,00	150 000,00
--	------------	------------

Johdannaissopimukset

Koronvaihtosopimukset

Op-Pohjola, päättyy 03.04.2020

nimellisarvo	1 500 000,00	1 750 000,00
markkina-arvo	-9 469,71	-13 854,11

Koronvaihtosopimus on tehty yksittäisen lainan korkoriskin suojaamiseksi. Lainojen suojausaste on 50 %. Koronvaihtosopimuksella vaihtuvat korot on muutettu kiinteiksi. Lainan ja koronvaihtosopimuksen pääoma, eräpäivä sekä koronmaksupäivä vastaavat toisiaan. Sopimus erääntyy 03.04.2020.

Kiinteistöinvestointien arvonnäköveron palautusvastuu

Kiinteistöinvestointimeno (netto)	4 177 952,16	4 177 952,16
Kiinteistöinvestoinnin alv	1 002 708,52	1 002 708,52
Vähennetty alv	1 002 708,52	1 002 708,52
Vuotuinen tarkistuksen alainen määrä	100 270,95	100 270,95
Tarkistusvastuu 1.1.	601 624,82	701 895,77
Tarkistusvastuu 31.12.	501 353,87	601 624,82

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista ja tosittelden lajeista

- pääkirja, tilikohtainen tuloslaskelma ja tase atk-tulosteena
- päiväkirja sähköisenä
- sidottu tilinpäätöskirja, joka sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen, rahoituslaskelman, sekä tuloslaskelmaa ja tasetta koskevat liitetiedot.
- muistiotositteet numerot 1 - 209, ostoreskontran, kassahallinnan, palkkakirjanpidon ja myyntireskontran tositteet.

Tolminkertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Kuopiossa 21.2.2019



Kari Janhonen
Hallituksen puheenjohtaja



Johanna Bjerregård-Madsen
Hallituksen jäsen



Jaakko Kekoni
Hallituksen jäsen



Tapani Kersalo
Hallituksen jäsen



Leila Lindell
Hallituksen jäsen



Vesa Lötjönen
Hallituksen jäsen



Tiina Surakka
Hallituksen jäsen



Antti Tervo
Toimitusjohtaja

Suoritetusta tarkastuksesta olen tänään antanut tilintarkastuskertomuksen

Kuopiossa 4. maaliskuuta 2019

KPMG Oy Ab


Kati Mäntylä
JHT, HT

Currency: EUR
Ledger: SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)
Ledger Tili Vastapu Yritys Kustannus Kumppani Vara

V A S T A V A A

PYSYVÄT VASTAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet
1040 Tietokoneohjelmat, lisenssit (5v)
1050 Liikearvo (5v)

277.780,33
34.999,88

2.601,31
-80,00

Aineettomat oikeudet yhteensä

312.780,21

68,81

Muut pitkävaikutteiset menot

1055 Tietokoneohjelmat (5v)
1060 Muut pitkävaikutteiset menot

3.193,37
0,00

-29,01
n/m

Muut pitkävaikutteiset menot yhteensä

3.193,37

-29,01

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

315.973,58

66,49

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet
1100 Maa-alueet
1150 Pysäköintialue ja piha-asfaltti (5v)

92.755,81
0,00

1,00
n/m

Maa- ja vesialueet yhteensä

92.755,81

0,00

Rakennukset ja rakennelmat

1110 Rakennus (30v)
1119 Rakennuksen ainesosat (15v)

3.654.648,98
233.102,77

-3,72
-8,12

Rakennukset ja rakennelmat yhteensä

3.887.751,75

-3,99

Koneet ja kalusto

1130 Koneet ja kalusto 15 vuotta
1131 Koneet ja kalusto 10 vuotta
1132 Koneet ja kalusto 5 vuotta

3.048.406,78
1.019.399,64
407.635,17

-8,38
-17,87
-20,45

Koneet ja kalusto yhteensä

4.475.441,59

-11,91

Muut aineelliset hyödykkeet

1121 Taideteokset
1221 Liittymismaksut
1223 Asiakaskohtaiset vuokratilastit (3v)

9.622,54
79.051,97
1.964.657,36

0,00
0,00
22,00

Currency: EUR		
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)		
Ledger	Tili Vastapu Yritys Kustannu Kumppani Vara	
1126 Keskeneräiset hankinnat	4.220,50	
Muut aineelliset hyödykkeet yhteensä	2.057.352,37	
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	10.513.301,52	
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	29.666,06	
1200 Sijoitukset		
Sijoitukset yhteensä	29.666,06	
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	10.858.941,16	
VAINTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet		
1501 Tarveainevarasto	24.846,34	
1521 Tekstiilivarasto	60.315,02	
Vaihto-omaisuus yhteensä	85.161,36	
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	2.691.530,66	
1400 Myyntisaamiset		
Myyntisaamiset yhteensä	2.691.530,66	
Muut saamiset		
1341 Ennakkomaksut	0,00	
1401 Korot myyntisaamisista	0,00	
1430 Muut saamiset	0,00	
1440 Palkkaennakot	0,00	
Muut saamiset yhteensä	0,00	
Siirtosaamiset		
1420 Siirtosaamiset	130.544,60	
Siirtosaamiset yhteensä	130.544,60	

111.501,71	-96,21
1.810.440,70	13,64
11.033.319,99	-4,71
29.666,06	0,00
29.666,06	0,00
11.252.767,27	-3,50
24.846,34	0,00
0,00	n/m
24.846,34	242,75
2.753.825,63	-2,26
2.753.825,63	-2,26
20.040,37	-100,00
0,00	n/m
11.761,88	-100,00
0,00	n/m
31.802,25	-100,00
53.193,49	145,41
53.193,49	145,41

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPS)
Ledger Tili Vastapu Yritys Kustannus Kumppani Vara

Lähtötaikaiset saamiset yhteensä		2.836.821,37	-0,59
Rahat ja pankkisaamiset			
Pankkisaamiset			
1601 Käteisvarat	0,00	41,95	-100,00
1610 Yritystilili/Siilinjärven Osuuspankki	7.246,42	4.465,32	62,28
1640 Yritystilili/Danske Bank Oyj	34.033,12	20.773,62	63,83
1650 Yritystilili/Pohjois-Savon Osuuspankki	3.208.230,94	2.803.099,33	14,45
1651 Yritystilili/Joensuu Osuuspankki	0,00	219.644,06	-100,00
1660 Shekkilili/Nordea Pankki Suomi Oyj	46.565,66	44.108,80	5,57
1661 Shekkilili/Nordea Pankki Suomi Oyj	0,00	48.798,76	-100,00
Pankkisaamiset yhteensä		3.140.931,84	4,94
VAIHTUVAT VASTAVAT YHTEENSÄ			
	6.203.312,76	6.004.599,55	3,31
V A S T A V A Y H T E E N S Ä	17.062.253,92	17.257.366,82	-1,13

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)
Ledger Tili Vastapu Yritys Kustannu Kumppani Vara

V A S T A T T Ä V A A

OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma			
2000 Osakepääoma	-484.376,66		0,10
Muut rahastot			
2010 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	-2.448.525,52		0,00
Edullisten tilikausien voitto/tappio			
2020 Edullisten vuosien voitto/tappio	-5.043.651,59		17,03
Tilikauden voitto/tappio			
2030 Tilikauden voitto/tappio	-11.654,46		-98,41
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	-7.988.208,23		0,15
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ			
2110 Poistoero	-1.845.843,63		20,58
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ	-1.845.843,63		20,58
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta	0,00		n/m
2310 Nordea Pankki Suomi Oyj			
2320 Kuopion Osuuspankki	-3.625.000,00		-15,20
Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	-3.625.000,00		-15,20
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	-3.625.000,00		-15,20
Lýnyraikainen			
Ostovelat			
2600 Ostovelat	-939.211,02		-1,14
Ostovelat yhteensä	-939.211,02		-1,14
Muut velat			
2527101 Ennakoidittymaksuvelka			
2910 Sotumaksuvelka	-76.986,90		-4,50
19131 Eläkevakuumaksut	-4.217,52		-20,58
19132 Tapaturmavakuutusmaksut	0,00		n/m
19133 Työttömyysvakuutusmaksut	0,00		n/m
19135 Varmemaksut	0,00		n/m
2528303 KVTEL (työntekijät)	0,00		n/m
2528304 Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu	0,00		n/m
2924 Työntekijä-arjestöjen jäsenmaksut	0,00		n/m
2925 Muut lyhytaikaiset velat	0,00		n/m

Currency: EUR

Ledger-SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)

Ledger Tili Vastapu Yritys Kustannus Kumppani Vara

2930 Pitkäaikaisen lainojen lyhennyserät -650.000,00

19113 Palkkarästit 0,00

2950 Maksettava alv -355.826,94
1424334 Ostojen alv-saaminen 24 % 0,00
1424335 Ostojen alv-saaminen 14 % 0,00
1424336 Ostojen alv-saaminen 10 % 0,00
1424328 Ostojen alv-saaminen 23 % 0,00
1424329 Ostojen alv-saaminen 13 % 0,00
1424330 Ostojen alv-saaminen 9 % 0,00
2527328 Myynnin alv-velka 23% 0,00
2527334 Myynnin alv-velka 24% 0,00

Muut velat yhteensä

-1.087.031,36

Siirtovelat

2800 Siirtovelat -1.576.959,68

Siirtovelat yhteensä

-1.576.959,68

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

-3.603.202,06

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

-7.228.202,06

V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä

-17.062.253,92

-650.000,00
0,00

0,00
n/m

-499.074,10

-28,70
n/m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11,98

-1.235.001,96

22,20

-1.290.470,04

22,20

-1.290.470,04

3,68

-3.475.469,42

-6,74

-7.750.469,42

-1,13

-17.257.366,82

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAKÄYTTÖ
Current Period: 13-16

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell.
TUOTOT					
3100 Tekstiilihuolto ja -vuokraus	56,00	0	n/m	3.015,40	n/m
3101 Toimistumaksut	129.949,09	417.000	31,16	404.102,13	n/m
3132 Joensuun myynti	2.131.341,01	0	n/m	0,00	n/m
3140 Tekstiilien myynti ja merkkaukset	996.436,18	662.000	150,52	665.408,42	n/m
3202 Pesukertavaukset (vuokraus)	13.018.636,17	17.090.000	76,18	10.816.961,89	n/m
3204 Viikkovuokrat (vuokraus)	2.938.576,99	1.703.000	172,55	1.905.036,62	n/m
3205 Mix-hinnoittelu / vuokra	279.097,40	736.000	37,92	664.459,25	n/m
3206 Mix-hinnoittelu / pesu	692.641,57	360.000	192,40	355.322,94	n/m
3207 Asiakkaan tekstiilit (pesu)	1.449.055,12	1.132.000	128,92	1.160.646,18	n/m
3208 Vaihdonmatot (vuokraus)	158.009,43	0	n/m	0,00	n/m
3201 Annetut käteisennukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m
LIKEVAIHTO	21.793.797,96	22.100.000	98,61	15.994.952,83	n/m
Valmistus omaan käyttöön					
3900 Henkilökunnan suojavaatteiden pesu	40.935,02	18.000	227,42	29.520,00	n/m
Valmistus omaan käyttöön yhteensä	40.935,02	18.000	227,42	29.520,00	n/m
Liiketoiminnan muut tuotot					
4010 Muut tuotot	100.740,06	23.000	438,00	22.767,54	n/m
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	100.740,06	23.000	438,00	22.767,54	n/m
Materiaalit ja palvelut					
Aineet, tarvikkeet ja ravarat					
Ostot tilikauden aikana					
4100 Vesipesuaineet	-275.698,51	-315.000	87,52	-200.651,33	n/m
4120 Leikkaus- ja tekstiilien tarvikkeet	-10.041,95	-6.000	167,37	-9.135,00	n/m
4130 Kankaat ja ompelutarvikkeet	-32.693,25	-35.000	93,41	-19.516,31	n/m
4140 Yhteistekstiilit	-2.903.452,26	-2.355.499	123,26	-1.478.428,13	n/m
4145 Merkkaukset	-117.249,69	-98.000	119,84	-104.938,42	n/m
4150 Pakkaustarvikkeet	-68.989,64	-81.000	85,17	-26.801,42	n/m
4160 Kulkokiden pesuaineet	-4.186,30	-5.000	83,77	-6.856,58	n/m
4170 Kertakäyttöiset vaateripustimet	-33.457,80	-5.000	669,16	-2.752,00	n/m
4180 Voiteluaineet- ja öljyt	-2.693,78	0	n/m	-4.392,03	n/m
4190 Pesulaiteiden korjaustarvikkeet	-129.471,56	-116.000	111,61	-126.437,73	n/m
4200 E-vyösuola	-10.153,58	-11.000	92,31	-6.901,70	n/m
4210 Oma-alvontatarvikkeet	-5.360,88	-4.000	134,02	-2.906,20	n/m
4300 Ostoraudit	-5.987,65	-1.000	598,77	-2.330,78	n/m
4310 Ostovakuutukset	0,00	0	n/m	-84,05	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR				Yritys=4 (SAK)PE)		Toteutuneet		Talousarvio 2018		Toteutuma-€		Toteutuma ed.vuosi		Ero-€ edell	
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja)						0,95		0		n/m		0,00		n/m	
4320				Saadut kateisalentukset		-3.599.636,10		-3.032.499		118,70		-1.994.131,68		n/m	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä														n/m	
Ulkopuoliset palvelut															
5000				Pesulaalaitteiden korjauspalvelu		-33.224,14		-39.000		85,19		-47.727,96		n/m	
5001				Henkilöstövuokraus		-125.267,60		-88.000		142,35		-88.392,86		n/m	
5002				Ulkopuolinen kemiallinen pesu		-176.121,22		-162.000		108,72		-200.619,82		n/m	
5003				Kuljetuspalvelut		-2.137.280,72		-2.102.000		101,68		-1.441.750,54		n/m	
5004				Ulkopuolinen pesupalvelu		-778.333,11		-821.000		94,80		-207.473,65		n/m	
5005				Tutkimuspalvelukset		0,00		0		n/m		0,00		n/m	
5006				Jätevesitarkkailu		-2.533,80		-3.000		84,46		-1.310,30		n/m	
5007				Pesulatarkkailu		-21.630,54		-3.000		721,02		-4.034,08		n/m	
5008				Alibankintapalvelut		-97.520,13		-70.000		139,31		-84.494,23		n/m	
Palvelut yhteensä						-3.371.911,26		-3.288.000		102,55		-2.075.803,44		n/m	
Materiaalit ja palvelut yhteensä						-6.971.549,36		-6.320.499		110,30		-4.069.935,12		n/m	
Henkilöstökulut															
Palkat ja palkkiot															
5050				Vakituisen henkilökunnan palkat		-5.192.004,80		-5.572.990		93,18		-3.646.295,40		n/m	
5053				Työaikakorvaukset		-283.332,05		-206.000		137,64		-169.492,61		n/m	
5060				Sijaisten palkat		-1.391.903,39		-881.000		157,99		-954.617,67		n/m	
5080				Palkkiot		-26.380,00		-22.000		119,91		-25.810,00		n/m	
5090				Sosiaalipalkat		146.228,94		65.000		224,97		77.461,86		n/m	
Henkilösivukulut															
Eläkekulut															
5200				KUEL-maksut		-1.325.689,51		-1.368.000		96,91		-861.066,49		n/m	
Muut henkilösivukulut															
5210				Sotu		-61.088,21		-63.000		96,97		-45.082,59		n/m	
5211				Tapaturmavakuutus		-48.429,21		-85.000		56,98		-42.333,25		n/m	
5212				Työttömyysvakuutus		-134.580,38		-61.000		220,62		-106.785,55		n/m	
5213				Vahenmaksu		-71.048,42		0		n/m		-41.132,52		n/m	
Henkilöstökulut yhteensä						-6.388.427,03		-8.193.990		102,38		-5.815.154,22		n/m	
Poistot ja arvonalentumiset															
Suunnitelman mukaiset poistot															
6200				Rakennuksen poisto		-141.122,52		-165.000		85,53		-139.354,08		n/m	
6301				Lämpökeskuksen koreiden poisto		0,00		0		n/m		0,00		n/m	
6902				IV-laitteiden poisto		0,00		0		n/m		0,00		n/m	

SAK-Kirja
TULOSLASKELMARITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
Poistot yhteensä	-2.232.012,07	-2.112.000	105,68	-1.657.976,19	n/m
Liiketoiminnan muut kulut					
7100 Sähkö	-254.551,96	-260.300	97,90	-171.897,68	n/m
7110 Koyry	-406.868,50	-322.000	126,36	-351.377,88	n/m
7115 Kaasu	-504.118,07	-474.000	106,35	-225.635,72	n/m
7120 Lampö	-152.876,96	-158.000	96,76	-100.215,17	n/m
7130 Vesi- ja jätevesimaksut	-290.630,26	-328.000	88,61	-228.986,31	n/m
7140 Myynnin edistämisen/edustuskulut	-21.176,23	-20.000	105,88	-11.659,24	n/m
7145 Markkinointi/ilmoitus/mainos kulut	-84.516,22	-39.000	216,71	-33.591,99	n/m
7146 Maksetut myyntiprosvisiot	-912,06	0	n/m	-17.125,93	n/m
7150 Ilmoitukset / mainonta	-2.141,73	-12.000	17,85	-3.139,47	n/m
7170 Kokous- ja neuvottelukulut	-7.694,87	-4.000	192,37	-5.013,96	n/m
7180 Postikulut	-7.349,89	-7.000	105,00	-1.375,98	n/m
7190 Puhelinkulut	-18.780,08	-31.000	60,58	-21.434,91	n/m
7200 Toimistotarvikkeet	-19.360,96	-27.000	71,71	-22.888,83	n/m
7210 Ammattikirjallisuus ja lehdet	-3.018,44	-2.000	150,92	-1.581,34	n/m
7240 Jäsenmaksut	-5.298,05	-34.000	44,99	-31.339,82	n/m
7250 Kehittämisprojektit	0,00	-22.000	0,00	-8.841,95	n/m
7260 Keskeytys ja vastuuvakuutus	-24.911,73	-41.000	60,76	-24.320,09	n/m
7270 Työvaatteet	-34.732,74	-58.000	59,88	-53.441,53	n/m
7280 Henkilöstön koulutus	-40.828,14	-44.000	92,79	-33.915,64	n/m
7290 Henkilöstön terveydenhoito	-159.819,73	-152.000	105,14	-87.643,35	n/m
7300 Ruokailu	-5.214,30	-1.000	521,43	-6.299,90	n/m
7310 Muut henkilöstömenot	-66.303,32	-54.000	122,78	-41.710,50	n/m
7320 Henkilökunnan virkistys	-31.757,72	-32.000	99,24	-8.782,59	n/m
7330 Työvaatteiden pesu	-40.935,02	-18.000	227,42	-29.520,00	n/m
7340 Matkakulut	-72.522,59	-56.000	129,04	-47.223,52	n/m
7350 Muut hallintokulut	-60.521,62	-216.167	28,00	-142.829,49	n/m
7360 Kiinteistön koneiden korjaus	-12.649,21	-188.000	6,73	-5.049,83	n/m
7370 Kaluston korjaus ja huolto	-17.802,44	-9.000	197,80	-9.767,63	n/m
7380 Kalusto/käyttöä alle 3 v.	-33.891,38	-17.000	199,36	-17.383,34	n/m
7381 Kalusto/käyttöä yli 3 v.	-85.671,98	-70.000	285,57	-52.761,59	n/m
7390 Siivouspalvelut	-127.689,69	-107.000	119,34	-61.683,30	n/m
7400 Kuluksaineet ja tarvikkeet	-103.623,31	-83.000	124,85	-73.772,24	n/m
7410 ATK-käytökulut	-192.320,20	-201.417	95,48	-148.270,18	n/m
7420 Pihajäätien kunnossapitopalvelut	-1.832,10	-17.000	69,60	-7.659,07	n/m
7425 Jätehoitomaksut	-36.025,69	-47.000	76,65	-19.063,62	n/m
7430 Kiinteistön perusparannus- ja laajennuskulut	-4.343,39	-63.000	6,89	0,00	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
7435 Ajoneuvokulut	-2.836,10	0	n/m	0,00	n/m
7440 Laitevakuutukset	-32.235,50	-35.000	92,10	-27.468,32	n/m
7450 Rakennusten korjaus	-63.424,19	-140.000	45,30	-44.173,94	n/m
7460 Laitevuokrat	-122.159,11	-111.000	110,05	-89.833,75	n/m
7470 Toimitilojen vuokrat	-516.314,02	-507.000	101,84	-486.164,18	n/m
7480 Ulkopuoliset palvelukset	-215.960,44	-125.000	172,77	-73.927,11	n/m
7490 Kiinteistövero	-16.935,59	-17.000	93,62	-11.730,88	n/m
7500 Muut kulut	-65.212,24	-60.000	81,52	-52.555,88	n/m
7510 Luottotappiot	-813,38	-1.000	81,34	-633,44	n/m
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-3.988.537,17	-4.192.583	95,13	-2.890.691,79	n/m
LIIKEVOITTO/-TAPPIO	354.903,41	1.322.728	26,83	1.613.483,05	n/m
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut korko- ja rahoitusuotot					
7600 Korkotuotot	1.049,98	1.000	104,90	1.099,75	n/m
Korkokulut ja muut rahoituskulut					
7610 Koro lyhytaikaisista luotoista	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7620 Koro pitkäaik. lainoista	-10.744,42	-16.000	67,15	-12.266,71	n/m
7630 Muut korkokulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7640 Takausprovisiot	-5.932,40	-22.000	26,97	-15.212,47	n/m
7650 Leimaverot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7660 Muut rahoituskulut	-9.621,11	-10.000	96,21	-10.831,80	n/m
Rahoitustuoto- ja kulut yhteensä	-25.248,95	-47.000	53,72	-37.211,23	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA	329.654,46	1.275.728	25,84	1.576.271,62	n/m
Satunnaiset erät					
Satunnaiset tuotot					
8098 Muut satunnaiset tuotot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset kulut					
8500 Muut satunnaiset kulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset erät yhteensä	0,00	0	n/m	0,00	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	329.654,46	1.275.728	25,84	1.576.271,62	n/m

SAK-Kirja
TUOLASKEIMAFITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Yritys=4 (SAKUPE)

Tiliinpaatosiirrot	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
8610 Poistoeron lisäys	-315.000,00	-313.000	61,40	-662.315,00	n/m
Poistoerot yhteensä	-315.000,00	-313.000	61,40	-662.315,00	n/m
Välittömät verot	-3.000,00	9	n/m	-177.919,75	n/m
8920 Ennakkoverot	0,00	-189.000	0,00	-2.153,11	n/m
8930 Jätkiverot					
Välittömät verot yhteensä	-3.000,00	-189.000	1,59	-180.072,86	n/m
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	11.654,46	573.729	2,03	733.883,96	n/m

TULOT		Talousarvio 2019	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edelli-
		Toteutuneet			
3100	Tekstiilihuolto ja -vuokraus	0,00	n/m	2.668,71	n/m
3101	Toimitusmaksut	109.539,79	n/m	344.855,71	n/m
3140	Tekstiilien myynti ja merkkkaus	564.873,32	n/m	200.835,82	n/m
3202	Pesukertavuokrat (vuokra+pesu)	6.395.248,09	n/m	6.591.669,95	n/m
3204	Viikkovuokrat (vuokra+pesu)	1.341.081,76	n/m	1.502.342,88	n/m
3205	Mix-hinnointi / vuokra	185.846,98	n/m	478.172,47	n/m
3206	Mix-hinnointi / pesu	436.156,72	n/m	262.662,13	n/m
3207	Asiakkaan tekstiilit (pesu)	882.866,77	n/m	970.022,44	n/m
3208	Vaihdomatot (vuokra+pesu)	-459,62	n/m	0,00	n/m
3201	Annetut käteisallennukset	0,00	n/m	0,00	n/m
3900	Henkilökunnan suojavaatteiden pesu	21.033,00	n/m	21.033,00	n/m
4010	Muut tuotot	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4310	Ostovakuutukset	0,00	n/m	-84,05	n/m
4400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
4900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5100	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5200	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5300	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
5900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6100	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6200	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6300	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
6900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7100	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7200	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7300	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
7900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8100	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8200	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8300	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
8900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9100	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9200	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9300	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9400	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9500	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9600	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9700	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9800	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
9900	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m
0000	Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä	34.815,95	n/m	22.590,38	n/m

SAK-Kirja
TUOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=41000 (SIILINJÄRVI PESULA)
Toteutuneet Talousarvio 2018

4320	Saadut käteisalennukset	0,95	0	Toteutuma-€	Toteutuma ed.vuosi	Ero-€ edell
	Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	-1.718.628,02	0		0,00	n/m
	Ulkopuoliset palvelut				-1.495.500,56	n/m
5000	Pesula- ja pesula- ja pesula-	-28.125,53	0		-40.182,10	n/m
5001	Henkilöstövuokraus	-53.745,74	0		-59.838,22	n/m
5002	Ulkopuolinen kemiallinen pesu	-182.728,07	0		-182.062,22	n/m
5003	Kuljetuspalvelut	-1.111.603,26	0		-1.005.048,45	n/m
5004	Ulkopuolinen pesupalvelu	-186.836,23	0		-201.869,79	n/m
5005	Tutkimus- ja tutkimus-	0,00	0		0,00	n/m
5006	Jätevesitarvikkeet	-1.019,09	0		-716,30	n/m
5007	Pesula- ja pesula-	-10.235,69	0		-3.073,60	n/m
5008	Alihankintapalvelut	-69.697,45	0		-78.528,10	n/m
	Palvelut yhteensä	-1.633.991,11	0		-1.571.298,78	n/m
	Materiaalit ja palvelut yhteensä	-3.352.619,13	0		-3.056.799,34	n/m
	Henkilöstökulut					
	Palkat ja palkkiot					
5050	Vakituisen henkilökunnan palkat	-2.885.568,89	0		-2.715.429,23	n/m
5053	Työkalukorvaukset	-163.260,15	0		-134.023,03	n/m
5060	Sijaisten palkat	-380.745,36	0		-559.786,11	n/m
5080	Palkkiot	-24.403,10	0		-24.682,00	n/m
5090	Sosiaalipalkat	41.443,90	0		50.656,90	n/m
	Henkilösivukulut					
	Ei-äkekulut					
5200	KuEI-maksut	-618.208,93	0		-614.125,55	n/m
	Muut henkilösivukulut					
5210	Sotu	-28.359,91	0		-32.128,82	n/m
5211	Tapaturmavakuutus	-20.981,54	0		-30.041,01	n/m
5212	Työttömyysvakuutus	-57.964,63	0		-77.358,96	n/m
5213	Varmuus	-33.392,72	0		-27.435,39	n/m
	Henkilöstökulut yhteensä	-4.171.541,33	0		-4.164.355,20	n/m
	Poistot ja arvonalentumiset					
	Suunnitelman mukaiset poistot					
6900	Rakennuksen poisto	-139.354,08	0		-139.354,08	n/m
6901	Lämpökeskuksen koneiden poisto	0,00	0		0,00	n/m
6902	TV-laitteiden poisto	0,00	0		0,00	n/m

SAK-Kirja
TUOLASKEIMERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger: SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=41000 (STILINJARVI PESULA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
Poistot yhteensä	-1.342.777,07	0	n/m	-1.37.458,53	n/m
Liiketoiminnan muut kulut					
7103 Sähkö	-121.269,53	0	n/m	-110.701,63	n/m
7113 Höyry	-406.868,50	0	n/m	-351.377,88	n/m
7115 Kaasu	-75.492,27	0	n/m	-73.412,75	n/m
7120 Lämpö	-62.561,82	0	n/m	-53.783,87	n/m
7130 Vesi- ja jätevesimaksut	-146.539,89	0	n/m	-164.401,14	n/m
7140 Myynnin edistäminen/eduskulut	-14.604,88	0	n/m	-10.091,50	n/m
7145 Markkinointi/ilmoitus/mainos kulut	-40.797,89	0	n/m	-20.987,29	n/m
7146 Maksetut myyntiproviosiot	0,00	0	n/m	-2.094,02	n/m
7150 Ilmoitukset / mainonta	-1.375,57	0	n/m	-11.448,95	n/m
7170 Kokous- ja neuvottelukulut	-4.521,93	0	n/m	-3.538,88	n/m
7180 Postikulut	-3.521,63	0	n/m	-1.239,48	n/m
7190 Puhelinkulut	-7.908,12	0	n/m	-13.522,50	n/m
7200 Toimistotarvikkeet	-14.840,20	0	n/m	-20.199,40	n/m
7210 Ammattikirjallisuus ja lehdet	-1.934,31	0	n/m	-860,73	n/m
7240 Jäsenmaksut	-7.211,43	0	n/m	-20.917,08	n/m
7250 Kehittämishankkeet	0,00	0	n/m	-5.897,58	n/m
7260 Keskeisyys ja vastuuvakuutus	-11.708,51	0	n/m	-16.221,50	n/m
7270 Työvaatteet	-13.418,59	0	n/m	-34.546,16	n/m
7280 Henkilöstön koulutus	-21.409,10	0	n/m	-23.665,07	n/m
7290 Henkilöstön terveydenhoito	-60.852,67	0	n/m	-50.852,87	n/m
7300 Ruokailu	-2.460,82	0	n/m	-2.905,65	n/m
7310 Muut henkilöstömenot	-29.950,74	0	n/m	-35.289,64	n/m
7320 Henkilökunnan virkistys	-10.848,99	0	n/m	-2.056,52	n/m
7330 Työvaatteiden pesu	-21.033,00	0	n/m	-21.033,00	n/m
7340 Markkailu	-51.414,10	0	n/m	-41.225,35	n/m
7350 Muut hallintokulut	-22.241,86	0	n/m	-95.591,35	n/m
7360 Kiinteistön koneiden korjaus	-3.527,55	0	n/m	-9.268,53	n/m
7370 Kaluston korjaus ja huolto	-5.986,33	0	n/m	-6.929,33	n/m
7380 Kalusto/käyttöä alle 3 v.	-23.482,31	0	n/m	-15.635,95	n/m
7391 Kalusto/käyttöä yli 3 v.	-19.096,62	0	n/m	-37.930,27	n/m
7390 Siivouspalvelut	-67.261,94	0	n/m	-43.675,68	n/m
7400 Kulutusaineet ja tarvikkeet	-44.597,18	0	n/m	-37.543,74	n/m
7410 Ätk-käyttökulut	-83.435,57	0	n/m	-97.537,34	n/m
7420 Piha-alueiden kunnossapitopalvelut	-2.790,00	0	n/m	-4.030,00	n/m
7425 Jätehoitomaksut	-13.519,19	0	n/m	-12.531,22	n/m
7430 Kiinteistön perusparannus- ja laajennuskulut	-4.343,39	0	n/m	0,00	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja203:(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=41000 (SIILINJÄRVI PESUJA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
7440 Laitavakuutukset	-17.356,06	0	n/m	-21.008,37	n/m
7450 Rakennusten korjaus	-54.520,85	0	n/m	-44.173,94	n/m
7460 Laitavuokrat	-57.980,44	0	n/m	-59.043,33	n/m
7470 Toimitilojen vuokrat	-134.647,20	0	n/m	-101.363,14	n/m
7480 Ulkopuoliset palvelukset	-100.949,96	0	n/m	-38.151,04	n/m
7490 Kiinteistövero	-11.425,44	0	n/m	-11.730,88	n/m
7503 Muut kulut	-37.473,40	0	n/m	-34.681,19	n/m
7500 Luottotappiot	-103,51	0	n/m	-633,44	n/m
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-1.837.283,29	0	n/m	-1.763.729,18	n/m
LIKEVOITTO/-TAPPIO	-733.218,07	0	n/m	374.511,24	n/m
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut korko- ja rahoitustuotot					
7600 Korkotuotot	795,01	0	n/m	1.000,45	n/m
7610 Korkot lyhytaikaisista luotoista	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7620 Korkot pitkäaik. lainoista	-1.343,06	0	n/m	-1.533,33	n/m
7630 Muut korkokulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7640 Takausprovisiot	-5.932,40	0	n/m	-6.812,47	n/m
7650 Leimaverot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7660 Muut rahoituskulut	-4.516,23	0	n/m	-7.544,12	n/m
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä	-10.996,68	0	n/m	-14.889,47	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISERIA	-744.214,75	0	n/m	359.621,77	n/m
Satunnaiset erät					
Satunnaiset tuotot					
8098 Muut satunnaiset tuotot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset kulut					
8500 Muut satunnaiset kulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset erät yhteensä	0,00	0	n/m	0,00	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSIIRTOJA JA VEROJA	-744.214,75	0	n/m	359.621,77	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAKÄYTTÖLY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=41000 (SIILINJÄRVI PESULÄ)

Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	2018-3 edell.
Siilinjärven Pesula				
8610 Poistoeron lisäys	-315.000,00	0	-662.315,00	n/m
Poistoeron yhteensä	-315.000,00	0	-662.315,00	n/m
Valittomat verot				
8920 Ennakkoerot	2.967,99	0	-177.919,75	n/m
8930 Jätkiverot	0,00	0	-1.436,12	n/m
Valittomat verot yhteensä	2.967,99	0	-179.355,87	n/m
TULIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-1.056.246,76	0	-482.049,10	n/m

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=42000 (JYVASKYLÄ PESULA)
Toteutuneet Talousarvio 2018 Toteutuma-€ Toteutuma ed.vuosi Ero-€ edell

TUOTO

3100	Tekstiilihuolto ja -vuokraus	56,00	n/m	346,69	n/m
3101	Toimitusmaksut	20,408,30	n/m	59,246,42	n/m
3140	Tekstiilien myynti ja merkkauk	219,609,03	n/m	464,572,60	n/m
3202	Pesukertavuoikat (vuokra-pesu)	4,468,897,53	n/m	4,225,291,94	n/m
3204	Viikkovuokat (vuokra-pesu)	484,395,68	n/m	302,693,74	n/m
3205	Mix-hinnoittelu / vuokra	85,889,98	n/m	206,286,78	n/m
3206	Mix-hinnoittelu / pesu	224,411,33	n/m	92,660,81	n/m
3207	Asiakkaan tekstiilit (pesu)	222,407,24	n/m	190,623,74	n/m
3201	Annetut kateisalennukset	0,00	n/m	0,00	n/m

LIIVEVAIHTO

3900	Valmistus omaan käyttöön	5,726,075,29	n/m	5,541,722,72	n/m
3900	Henkilökunnan suojavaatteiden pesu	8,487,00	n/m	8,487,00	n/m

Valmistus omaan käyttöön yhteensä

4010	Liiketoiminnan muut tuotot	8,487,00	n/m	8,487,00	n/m
4010	Muut tuotot	17,235,59	n/m	177,16	n/m

Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä

4100	Materiaalit ja palvelut	17,235,59	n/m	177,16	n/m
4100	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	17,235,59	n/m	177,16	n/m
4100	Ostot tilikauden aikana	17,235,59	n/m	177,16	n/m

4100	Vesipesuaineet	-82,883,33	n/m	-68,616,78	n/m
4120	Leikkaustekstiilien tarvikkeet	-614,86	n/m	-382,69	n/m
4130	Kankaat ja ompelutarvikkeet	-2,887,40	n/m	-2,552,55	n/m
4140	Yhteistekstiilit	-824,483,12	n/m	-367,206,90	n/m
4145	Merkkaukstarvikkeet	-3,650,00	n/m	-24,200,54	n/m
4150	Pakkaustarvikkeet	-13,093,56	n/m	-5,433,18	n/m
4160	Rullakoiden pesuaineet	-625,63	n/m	-498,00	n/m
4170	Keräkäyttöiset vaateripustimet	0,00	n/m	0,00	n/m
4180	Voiteluaineet- ja elijyt	-2,386,20	n/m	-2,425,11	n/m
4190	Pesulalaitteiden korjaustarvikkeet	-42,461,41	n/m	-32,116,15	n/m
4200	Elvytysuola	-4,410,00	n/m	-4,630,00	n/m
4210	Omaavontatstarvikkeet	-2,558,11	n/m	-514,50	n/m
4300	Ostoraudit	-521,22	n/m	-54,72	n/m
4310	Ostovakuutukset	0,00	n/m	0,00	n/m
4320	Saadut kateisalennukset	0,00	n/m	0,00	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=42000 JYVÄSKYLÄ PESULÄ

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	-980.574,84	0	n/m	-598.631,12	n/m
Ulkopuoliset palvelut					
5000 Pesulalaitteiden korjauspalvelu	-4.449,99	0	n/m	-7.565,86	n/m
5001 Henkilöstövuokraus	-21.698,40	0	n/m	-28.554,64	n/m
5002 Ulkopuolinen kemiallinen pesu	-23.393,15	0	n/m	-18.557,60	n/m
5003 Kiijetuspalvelut	-477.084,46	0	n/m	-436.702,09	n/m
5004 Ulkopuolinen pesupalvelu	-14.594,49	0	n/m	-5.603,86	n/m
5005 Tutkimussopimukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m
5006 Jätevesitarikkailu	-920,00	0	n/m	-594,00	n/m
5007 Pesula-arkkailu	-5.550,80	0	n/m	-960,48	n/m
5008 Aikankäintäpalvelut	-7.822,68	0	n/m	-5.966,13	n/m
Palvelut yhteensä	-555.513,97	0	n/m	-504.504,66	n/m
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1.536.066,81	0	n/m	-1.013.135,78	n/m
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot					
5050 Vakituiseen henkilökunnan palkat	-1.046.215,85	0	n/m	-930.866,17	n/m
5053 Työaika korvaukset	-41.304,33	0	n/m	-35.469,58	n/m
5060 Sijalaisten palkat	-451.172,69	0	n/m	-394.829,56	n/m
5080 Palkkiot	-932,50	0	n/m	-1.128,50	n/m
5090 Sosiaalipalkat	43.003,99	0	n/m	26.804,96	n/m
Henkilösivukulut					
Eiäkekulut					
5200 KuzEL-maksut	-326.419,61	0	n/m	-246.940,94	n/m
Muut henkilösivukulut					
5210 Sotu	-15.100,96	0	n/m	-12.953,77	n/m
5211 Tapaturmavakuutus	-11.567,92	0	n/m	-12.292,24	n/m
5212 Työttömyysvakuutus	-33.533,51	0	n/m	-29.426,59	n/m
5213 Vahvemaaku	-17.762,11	0	n/m	-13.697,13	n/m
Henkilöstökulut yhteensä	-1.901.005,49	0	n/m	-1.650.799,02	n/m
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot					
6900 Rakennuksen poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6901 Lämpökeskuksen koneiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6902 IV-laitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6903 Poisto atk-ohjelmista	-9.248,25	0	n/m	-3.777,48	n/m
6904 Kaluston poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6905 Kiinteistön automaattilaitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m

SAX-Kirja
TULOSASELMÄKIRJAT
Current Period: 13-19

Currency: EUR
Ledger=SAX-Kirja2031(EUR) (SAX-Kirja), Kus-annuspaikka=42000 (JYVASKYLÄ PESULIA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
6906 Jäteveden talteenottolaitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6907 Vedenpumpunyläiteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6908 Pyyköintiläusen ja pinna-asfaltin poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6909 Muiden pitkävaikutteisten merojen poistot	-140.000,04	0	n/m	-140.000,04	n/m
6910 Koneet ja kalusto poisto	-297.045,17	0	n/m	-293.258,24	n/m
6911 Asiakaskohtraisten vuokratarkistusten poisto	-155.468,95	0	n/m	-83.316,66	n/m
6912 Rakennuksen ainesosat poisto	-165,24	0	n/m	-165,24	n/m
Poistot yhteensä	-600.927,65	0	n/m	-520.517,66	n/m
Liiketoiminnan muut kulut					
7100 Sähkö	-51.165,39	0	n/m	-61.196,05	n/m
7110 Höyry	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7115 Kaasu	-175.244,57	0	n/m	-152.222,97	n/m
7120 Lampo	-53.873,94	0	n/m	-46.431,30	n/m
7130 Vesi- ja jätevesimaksut	-77.075,94	0	n/m	-64.585,17	n/m
7140 Myynnin edistäminen/edustuskulut	-3.816,88	0	n/m	-1.567,74	n/m
745 Markkinointi/ilmoitus/mainos kulut	-20.838,81	0	n/m	-12.604,70	n/m
746 Maksetut myyntiprosvisiot	0,00	0	n/m	-5.676,98	n/m
7150 Ilmoitukset / mainonta	-403,66	0	n/m	-1.045,45	n/m
7170 Kokous- ja neuvottelukulut	-1.705,43	0	n/m	-1.475,08	n/m
7180 Postikulut	-795,29	0	n/m	-136,50	n/m
7190 Puhelinkulut	-5.483,92	0	n/m	-7.912,41	n/m
7200 Toimistotarvikkeet	-853,97	0	n/m	-2.689,43	n/m
7210 Ammattikirjallisuus ja lehdet	-267,25	0	n/m	-320,61	n/m
7240 Jäsenmaksut	-3.814,45	0	n/m	-10.422,74	n/m
7250 Kehittämishankkeet	0,00	0	n/m	-2.944,37	n/m
7260 Keskeytykset ja vastuuvaikutus	-6.227,93	0	n/m	-8.098,59	n/m
7270 Työvaatteet	-10.110,64	0	n/m	-18.895,37	n/m
7280 Henkilöstön koulutus	-7.989,62	0	n/m	-10.250,57	n/m
7290 Henkilöstön terveydenhoito	-35.657,02	0	n/m	-36.790,49	n/m
7300 Ruokailu	-2.190,54	0	n/m	-1.394,25	n/m
7310 Muut henkilöstömenot	-5.168,87	0	n/m	-6.420,86	n/m
7320 Henkilökunnan virkistys	-6.284,20	0	n/m	-6.726,07	n/m
7330 Työväestien pesu	-8.487,00	0	n/m	-8.487,00	n/m
7340 Matkakulut	-11.996,04	0	n/m	-5.998,17	n/m
7350 Muut hallintokulut	-11.083,71	0	n/m	-47.238,14	n/m
7360 Kiinteistön koneiden korjaus	-1.876,36	0	n/m	4.258,70	n/m
7370 Kaluston korjaus ja huolto	-1.325,49	0	n/m	-2.838,50	n/m
7380 Kalusto/käyttöaika alle 3 v.	-2.475,15	0	n/m	-1.747,39	n/m
7381 Kalusto/käyttöaika yli 3 v.	-19.343,19	0	n/m	-14.831,32	n/m
7390 Siivouspalvelut	-30.621,12	0	n/m	-29.496,56	n/m
7400 Kulutusaineet ja tarvikkeet	-28.462,11	0	n/m	-24.339,56	n/m
7410 Atk-käyttökulut	-46.132,26	0	n/m	-50.732,84	n/m
7420 Pihajätehuolto	-3.331,35	0	n/m	-3.629,07	n/m
7425 Jätehuolto	-8.079,77	0	n/m	-6.532,40	n/m
7430 Kiinteistön perustarvike- ja laajennuskulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7440 Laitehuutokukset	-5.335,76	0	n/m	-6.460,45	n/m
7450 Rakennuksen korjaus	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7460 Laitehuutokukset	-34.203,02	0	n/m	-30.790,42	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=42000 (JYVÄSKYLÄ PESULÄ)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
7470 Toimitilojen vuokrat	-371.481,90	0	n/m	-384.801,04	n/m
7480 Ulkopuoliset palvelukset	-49.037,28	0	n/m	-35.776,07	n/m
7490 Kiinteistövero	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7500 Muut kulut	-8.771,32	0	n/m	-17.874,69	n/m
7510 Luottotappiot	1,07	0	n/m	0,00	n/m
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-1.119.150,08	0	n/m	-1.126.962,61	n/m
LIKEVOITTO/-TAPPIO	594.645,85	0	n/m	1.238.971,81	n/m
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut korko- ja rahoitustuotot					
7600 Korkotuotot	97,02	0	n/m	99,30	n/m
Korkokulut ja muut rahoituskulut					
7610 Korot lyhytaikaisista luotoista	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7620 Korot pitkäaik. lainoista	-9.401,36	0	n/m	-10.733,38	n/m
7630 Muut korkokulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7640 Takausprovisiot	0,00	0	n/m	-8.400,00	n/m
7650 Leimaverot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7660 Muut rahoituskulut	-2.414,94	0	n/m	-3.287,68	n/m
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä	-11.719,28	0	n/m	-22.321,76	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISERIÄ	582.926,57	0	n/m	1.216.650,05	n/m
Satunnaiset erät					
Satunnaiset tuotot					
8098 Muut satunnaiset tuotot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset kulut					
8500 Muut satunnaiset kulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset erät yhteensä	0,00	0	n/m	0,00	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSIIRTOJA JA VEROJA	582.926,57	0	n/m	1.216.650,05	n/m

SAK-Kirja
TUOTOSLASKELMAKIRJE
Current Period: 13-18

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=42000 (JYVASKYLÄ PESULA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-€ edell
Tilinpäätös-lisä					
Poistoero yhteensä	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Vahttomat verot					
8920 Ennakkoerot	-2.815,09	0	n/m	0,00	n/m
8930 Jalkiverot	0,00	0	n/m	-716,99	n/m
Vahttomat verot yhteensä	-2.815,09	0	n/m	-716,99	n/m
TIILKAUDEN VOITTO/TAPPIO	580.111,48	0	n/m	1.215.933,06	n/m

SAK-Kiijä
TUOSLASKELMAKIRJITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirj2031(EUR) (SAK-Kiijä), Kustannuspaikka=43000 (JOENSUU PESULA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2016	Toteutuma-€	Toteutuma ed.vuosi	Ero-€ edell
TUOTO					
3101 Toimitusmaksut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
3132 Joensuun myynnit	2.131.341,01	0	n/m	0,00	n/m
3140 Tekstiilien myynti ja merkkkaus	211.953,83	0	n/m	0,00	n/m
3202 Pesukertavuokrat (vuokra+pesu)	2.154.490,56	0	n/m	0,00	n/m
3204 Viikkovuokrat (vuokra+pesu)	1.113.099,35	0	n/m	0,00	n/m
3205 Mix-binnointelu / vuokra	7.360,44	0	n/m	0,00	n/m
3206 Mix-binnointelu / pesu	32.073,52	0	n/m	0,00	n/m
3207 Asiakkaan tekstiilit (pesu)	343.781,11	0	n/m	0,00	n/m
3208 Vaihdonmatot (vuokra+pesu)	158.469,05	0	n/m	0,00	n/m
3201 Annetut kateisaleennukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m
LIKEVAIHTO					
Va.mistys omaan käyttöön	6.152.569,87	0	n/m	0,00	n/m
3900 Henkilökunnan suojaväitteiden pesu	11.415,02	0	n/m	0,00	n/m
Va.mistys omaan käyttöön yhteensä					
Liiketoiminnan muut tuotot	11.415,02	0	n/m	0,00	n/m
4010 Muut tuotot	48.688,52	0	n/m	0,00	n/m
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä					
Materiaalit ja palvelut	48.688,52	0	n/m	0,00	n/m
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana					
4100 Vesipesuaineet	-63.239,01	0	n/m	0,00	n/m
4120 Leikkaustekstiilien tarvikkeet	0,00	0	n/m	0,00	n/m
4130 Kankaat ja ompelutarvikkeet	-10.502,92	0	n/m	0,00	n/m
4140 Yhteistekstiilit	-731.402,68	0	n/m	0,00	n/m
4145 Merkkaustarvikkeet	-11.136,33	0	n/m	0,00	n/m
4150 Pakkaustarvikkeet	-20.623,19	0	n/m	0,00	n/m
4160 Rullakoiden pesuaineet	0,00	0	n/m	0,00	n/m
4170 Kertakäyttöiset vaateripustimet	-30.425,80	0	n/m	0,00	n/m
4180 Voiteluaineet- ja öljyt	-315,58	0	n/m	0,00	n/m
4190 Pesulajaitteiden korjaustarvikkeet	-30.558,02	0	n/m	0,00	n/m
4200 Elvitysvoila	-1.471,68	0	n/m	0,00	n/m
4210 Omavalvontatarvikkeet	-721,75	0	n/m	0,00	n/m
4300 Ostorahdit	-37,88	0	n/m	0,00	n/m
4310 Ostovakuutukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m

SAK-Kirja
TULOSLASKELMAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=43000 (JOENSUU PESOLA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
4320 Saadut kä-eisalennukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Alheet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	-900.435,24	0	n/m	0,00	n/m
Ulkopuoliset palvelut					
5000 Pesulalaitteiden korjauspalvelu	-648,57	0	n/m	0,00	n/m
5001 Henkilöstövuokraus	-49.823,46	0	n/m	0,00	n/m
5002 Ulkopuolinen kemiallinen pesu	0,00	0	n/m	0,00	n/m
5003 Kujetuspalvelut	-548.593,20	0	n/m	0,00	n/m
5004 Ulkopuolinen pesupalvelu	-576.902,39	0	n/m	0,00	n/m
5005 Tutkimuspalvelukset	0,00	0	n/m	0,00	n/m
5006 Jätevesitarkkailu	-594,71	0	n/m	0,00	n/m
5007 Pesulatarkkailu	-5.844,05	0	n/m	0,00	n/m
5008 Alihankintapalvelut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Palvelut yhteensä	-1.182.406,18	0	n/m	0,00	n/m
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2.082.841,42	0	n/m	0,00	n/m
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot					
5050 Vakituisen henkilökunnan palkat	-1.260.120,06	0	n/m	0,00	n/m
5053 Työaika korvaukset	-78.967,57	0	n/m	0,00	n/m
5060 Sijaisien palkat	-559.985,34	0	n/m	0,00	n/m
5080 Palkkiot	-1.044,40	0	n/m	0,00	n/m
5090 Sosiaalipalkat	61.781,05	0	n/m	0,00	n/m
Henkilösivukulut					
Eläkekulut					
5200 KUEI-maksut	-361.060,97	0	n/m	0,00	n/m
Muut henkilösivukulut					
5210 Sotu	-17.627,34	0	n/m	0,00	n/m
5211 Tapaturmavakuutus	-15.879,75	0	n/m	0,00	n/m
5212 Työttömyysvakuutus	-43.082,24	0	n/m	0,00	n/m
5213 Varnemaksu	-19.893,59	0	n/m	0,00	n/m
Henkilöstökulut yhteensä	-2.315.880,21	0	n/m	0,00	n/m
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot					
6900 Rakennuksen poisto	-1.768,44	0	n/m	0,00	n/m
6901 Lämpökeskuksen koneiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6902 IV-laitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m

SAK-Kirja
TUOLASKEIMAAITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=43000 (JOENSUU PESULA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	20-% edell
6903 Poisto atk-ohjelmista	-5.665,58	0	n/m	0,00	n/m
6904 Kaluston poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6905 Kiinteistön automaattilaitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6906 Jäteveden talteenottolaitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6907 Vedenpennyslaitteiden poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6908 Pysäköintialueen ja piha-asfaltin poisto	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6909 Muiden pitkävaikutteisten menojen poistot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
6910 Koneet ja kalusto poisto	-187.264,20	0	n/m	0,00	n/m
6911 Asiakkaskohtaisten vuokratilustien poisto	-74.119,09	0	n/m	0,00	n/m
6912 Rakennuksen ainesosat poisto	-19.490,04	0	n/m	0,00	n/m
Poistot yhteensä	-288.307,35	0	n/m	0,00	n/m
Liiketoiminnan muut kulut					
7100 Sähkö	-82.117,06	0	n/m	0,00	n/m
7110 Höyry	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7115 Kaasu	-253.381,23	0	n/m	0,00	n/m
7120 Lämpö	-36.441,20	0	n/m	0,00	n/m
7130 Vesi- ja jätevesimaksut	-67.014,43	0	n/m	0,00	n/m
7140 Myynnin edistäminen/edustuskulut	-2.754,47	0	n/m	0,00	n/m
7145 Markkinointi/ilmotus/mainos kulut	-22.879,52	0	n/m	0,00	n/m
7146 Maksetut myyntiprovisiot	-912,06	0	n/m	0,00	n/m
7150 Ilmoitukset / mainonta	-362,50	0	n/m	0,00	n/m
7170 Kokoous- ja neuvottelukulut	-1.467,51	0	n/m	0,00	n/m
7180 Postikulut	-3.032,97	0	n/m	0,00	n/m
7190 Puhelinikulut	-7.388,04	0	n/m	0,00	n/m
7200 Toimitustarvikkeet	-3.666,79	0	n/m	0,00	n/m
7210 Ammattikirjallisuus ja lehdet	-856,68	0	n/m	0,00	n/m
7240 Jäsenmaksut	-4.272,17	0	n/m	0,00	n/m
7250 Kehittämishankkeet	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7260 Keskeytys ja vastuuvakuutus	-6.975,29	0	n/m	0,00	n/m
7270 Työvaatteet	-11.203,51	0	n/m	0,00	n/m
7280 Henkilöstön koulutus	-11.429,42	0	n/m	0,00	n/m
7290 Henkilöstön terveydenhoito	-63.310,04	0	n/m	0,00	n/m
7300 Ruokailu	-562,94	0	n/m	0,00	n/m
7310 Muut henkilöstömenot	-21.183,71	0	n/m	0,00	n/m
7320 Henkilökunnan virkistys	-14.624,53	0	n/m	0,00	n/m
7330 Työvaatteiden pesu	-9.112,45	0	n/m	0,00	n/m
7340 Matkakulut	-27.196,05	0	n/m	0,00	n/m
7350 Muut hallintokulut	-7.245,30	0	n/m	0,00	n/m
7360 Kiinteistön koneiden korjaus	-10.490,62	0	n/m	0,00	n/m
7370 Kaluston korjaus ja huolto	-7.933,92	0	n/m	0,00	n/m
7380 Kalusto/käyttöikä alle 3 v.	-47.232,17	0	n/m	0,00	n/m
7391 Kalusto/käyttöikä yli 3 v.	-29.806,63	0	n/m	0,00	n/m
739C Siivouspalvelut	-30.564,02	0	n/m	0,00	n/m
7400 Kulutusaineet ja tarvikkeet	-62.692,37	0	n/m	0,00	n/m
7410 Atk-käyttökulut	-5.710,75	0	n/m	0,00	n/m
7420 Piha-alueiden kunnossapitopalvelut	-14.426,73	0	n/m	0,00	n/m
7425 Jätteenomaksut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7430 Kiinteistön perusparannus- ja laajennuskulut					

SAK-Kirja
TULOSLASKA-MAERITTELY
Current Period: 13-18

Currency: EUR
Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=43000 (JOENSUU PESUJA)

	Toteutuneet	Talousarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
7435 Ajoneuvokulut	-2.836,10	0	n/m	0,00	n/m
7440 Laitevakuutukset	-9.543,68	0	n/m	0,00	n/m
7450 Rakennusten korjaus	-8.903,34	0	n/m	0,00	n/m
7460 Laitevuokrat	-29.975,65	0	n/m	0,00	n/m
7470 Toimitilojen vuokrat	-10.184,92	0	n/m	0,00	n/m
7480 Ulkopuoliset palvelukset	-65.913,20	0	n/m	0,00	n/m
7490 Kiinteistövero	-5.510,15	0	n/m	0,00	n/m
7500 Muut kulut	-18.967,52	0	n/m	0,00	n/m
7510 Luottotappiot	-710,94	0	n/m	0,00	n/m
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-1.032.167,80	0	n/m	0,00	n/m
LIKEVOITTO/-TAPPIO	493.475,63	0	n/m	0,00	n/m
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut korko- ja rahoitustuotot					
7600 Korkotuotot	156,95	0	n/m	0,00	n/m
Korkokulut ja muut rahoituskulut					
7610 Korot lyhytaikaisista luotoista	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7620 Korot pitkäaik. lainoista	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7630 Muut korkokulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7640 Takausprovisiot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7650 Leimaverot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
7660 Muut rahoituskulut	-2.689,94	0	n/m	0,00	n/m
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä	-2.532,99	0	n/m	0,00	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA	490.942,64	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset erät					
Satunnaiset tuotot					
8098 Muut satunnaiset tuotot	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset kulut					
8500 Muut satunnaiset kulut	0,00	0	n/m	0,00	n/m
Satunnaiset erät yhteensä	0,00	0	n/m	0,00	n/m
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTYSIIRTOJA JA VEROJA	490.942,64	0	n/m	0,00	n/m

SAK-Kirja
TUULOJASKEINÄKÄRITTELY
Current Period: 13-18

Current: EUR

Ledger=SAK-Kirja2031(EUR) (SAK-Kirja), Kustannuspaikka=43000 (JOENSUU PESOLA)

Toteutuneet	Taloussarvio 2018	Toteutuma-%	Toteutuma ed.vuosi	Ero-% edell
Tilinpäätössiirrot	0,00	0	0,00	n/m
Polis-erot yhteensä				
Valittomat verot		n/m		
8920 Ennakkoerot	-3.152,90	0	0,00	n/m
Valittomat verot yhteensä	-3.152,90	0	0,00	n/m
TILIKAUDEN VOITTO/TAPIO	487.789,74	0	0,00	n/m

Sakupe Laskentaosat
Kirjausosa: Kustannuspaikka

Kirjausosan arvojen listaus

Päivämäärä: 14-05-2013 20:22
Sivu: 1 / 1

Kustannuspaikka	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytössä Ylät.	Summaus- ryhmä	Sald.v. Budget. sallit. sallittu
0	EI ARVOA			Kyllä	Ei	Ei
41000	SIILINRÄVI PESULA			Kyllä	Ei	Kyllä
42000	JYVÄSKYLÄ PESULA			Kyllä	Ei	Kyllä
43000	JOENSUU PESULA	31-DEC-17		Kyllä	Ei	Kyllä
49000	YHTEISKUSTANNUKSET	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
T				Kyllä	Ei	Ei

Tili	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytös Ylät.	Summaus- ryhmä	Sald.v. Budjet. sallit. sallittu	Tilin tyyppi
0	EI ARVOA						Kulut
1040	TIETOKONEOHJELMAT, LISENSIT (			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1050	LIIKKARVO (5V)			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1051	ARK-TARVIKKEET		28-FEB-18	Kyllä		Kyllä	Kulut
1055	TIETOKONEOHJELMAT (5V)			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1060	MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1100	MAA-ALUEET			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1110	RAKENNUS (30V)			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1111	LAMPOKESKUKSEN KONEET JA LAIT		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1112	IV-LAITTEET		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1113	KIINTOION KONEET JA LAITTEET		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1116	KIINTEISTÖN AUTOMAATIO		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1117	JÄTEVEDEN LÄMÖNTALTEENOTTO		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1119	RAKENNUKSEN AINESOSAT 15 VUOT	01-DEC-16		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1120	KONEET JA KALUSTO		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1121	TÄIDETOKESET			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1123	VEDENPÄHNNYSLAITTEET/AUTOMAT		01-JAN-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1126	KESKENERÄISET HANKINNAT		01-DEC-16	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1130	KONEET JA KALUSTO 15 VUOTTA		01-DEC-16	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1131	KONEET JA KALUSTO 10 VUOTTA		01-DEC-16	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1132	KONEET JA KALUSTO 5 VUOTTA		01-DEC-16	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1150	PYSÄKOINTIALUE JA PINA-ASEPALIT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1200	SUJOITUKSET			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1221	LIITTYMISMAKSUT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1222	ATK-OHJELMISTOT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1223	ASIAKASKOHTAISET VUOKRATKSTII			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1341	ENNAKKOMAKSUT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1400	MYNTISAMMISSET, RESKONTRA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1401	KOROT MYNTISAMMIS-STA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1420	SIIRTOSAMMISSET			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1421120	MUUT SAMMISSET, KORKOLASKUT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424300	ALV 0 %			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424312	ALV 22 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424313	ALV 17 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424314	ALV 8 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424315	ALV 12 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424328	ALV 23 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424329	ALV 13 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424330	ALV 9 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424334	ALV 24 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTAV	01-JAN-12		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424335	ALV 14 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTAV	01-JAN-12		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424336	ALV 10 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTAV	01-JAN-12		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424337	ALV 24 % YTEISOHANKINNO-STA			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424343	ALV 24 % EU:N ULKOPUOLISET HANK	01-SEP-18		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424344	ALV 14 % EU:N ULKOPUOLISET HANK	01-SEP-18		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1424345	ALV 10 % EU:N ULKOPUOLISET HANK	01-SEP-18		Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1430	MUUT SAMMISSET			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1440	PALKKAKENNAKOT		01-JAN-12	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1441	MAITKAKENNAKOT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1450	ENNAKKOMAKSUT			Kyllä		Kyllä	Vastaavaa
1501	TARVEAINEVARASTO		31-DEC-17	Kyllä		Kyllä	Vastaavaa

Tili	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytös Ylat.	Summaus- ryhmä	Sald.v. Budjet. sallitt. sallittu	Tilin tyyppi
1521	TEKSTIILIVARAOSTO	31-DEC-17		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1600	KASSA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1601	KATEISVARAT	31-DEC-17		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1610	YRITYSTILI/ OP SIILINJÄRVI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1640	YRITYSTILI/ DANSKE BANK			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1650	YRITYSTILI / POHOIS-SAVON OSU			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1651	YRITYSTILI / JOENSUUN OP	31-DEC-17		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1660	SREKITILI / NORDEA PANKKI SUO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1661	YRITYSTILI / NORDEA JOENSUU	31-DEC-17		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1900	YLEINEN SELVITYSTILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1901	PRIMAAN SELVITYSTILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1902	SUORITUSTEN VÄLITYSTILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1903	KORDISTAMATTOMIEN SUORITUSTEN			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1904	TUNNISTAMATTOMIEN SUORITUSTEN			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1905	ASIAKKAAN TILIILLÄ OLEVIA SUOR			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1906	PANKIN SELVITYSTILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
1911	PRIMA PALKKA-AINEISTO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19112	PANKISTA PERITYN PALAUTUS			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19113	PALKKASÄSTIT			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19131	ELÄKEVAKUUTUSMAKSUT			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19132	TAPATURMAVAKUUTUSMAKSUT			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19133	TYÖTÖMYYSVAKUUTUSMAKSUT			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19135	VARHEMAKSUT			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
19217	VIITESUORITUSTEN VÄLITYSTILI	01-JAN-16		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vastaavaa
2000	OSAKEPÄÄOMA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2010	SIJOITETUN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2020	EDELL. VUOSIEN VOITTO/TARPIO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2030	TILIKAUDEN VOITTO TAPPIO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2110	POISTOERO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2310	NORDEA PANKKI SUOMI OYJ			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2320	OKO-INVESTOINTILUO-TOPANKKI OY			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2410	ILMARINEN			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2450				Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2460				Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527101	ENNAKONFIDÄTYSVELKA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527103				Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527104				Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527107				Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527311	ALV 22 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527312	ALV 17 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527313	ALV 8 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527328	ALV 23 % VÄHENNYKSEEN OIKEUTTA			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527334	ALV 24 % LIIKETOIMINNASTA TILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527335	ALV 14 % LIIKETOIMINNASTA TILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527336	ALV 10 % LIIKETOIMINNASTA TILI			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527337	ALV 24 % OJFSET-VERO			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527343	ALV 24% EU:N ULKOPUOLINEN OFES	01-SEP-18		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527344	ALV 14% EU:N ULKOPUOLINEN OFES	01-SEP-18		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2527345	ALV 10% EU:N ULKOPUOLINEN OFES	01-SEP-18		Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2528303	KVTEL (TYÖNTEKIJÄT)			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma
2528304	TYÖNTEKIJÄN TYÖTÖMYYSVAKUUTUS			Kyllä Ei		Kyllä Ei	Vieras pääoma

Tili	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytöss Ylä-	Summaus- ryhmä	Sald.v. Budjet. sallitt. sallittu	Tilin tyyppi
2600	OSTOVELAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2727107				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2800	SIIRTOVELAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2900	ENNAKONPÄÄVYSELKÄ			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2910	SOTUMAKSUELKÄ			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2911	ATK-NETTOPALKAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2920				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2921				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2922				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2923				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2924				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2925				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2930	TYÖNTEKIJÄJÄRJESTÖJEN JÄSENMAK			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2931	MOIT LYYHTIAIKAISET VELAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2940	PIIRIKAIKAISTEN LAINOJEN LYHENN			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2950	MAKSETTAVA ALV			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2951	MYNNIN ALV-VELKÄ 22 %			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2952	OSTOJEN ALV-SÄÄMINEN 22 %			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2953	OSTOJEN ALV-SÄÄMINEN 17 %			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
2954	OSTOJEN ALV-SÄÄMINEN 8 %			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3100	TEKSTIILIHUOLTO JA -VUOKRAUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3101	TOIMITUSMAKSUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3120	LEIKKAUSTEKSTIILIHUOLTO JA -VU			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3132	JOENSUUN MYNNIT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3140	TEKSTIILIJEN NYNTI JA MERKKAUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3201	ANNETUT KÄTEISALENNUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3202	PESUKERTAVUOKRA (VUOKRA+PESU)			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3203				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3204	VIKKOVUOKRAAT (VUOKRA+PESU)			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3205	MIX-HINNOITTELO / VUOKRA			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3206	MIX-HINNOITTELO / PESU			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3207	ASIAKKAAN TEKSTIILIT (PESU)			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3208	VAIHDOMATOT (VUOKRA+PESU)			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
3300	HENKILÖKUNNAN SUOJAVATTEIDEN			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4	SAKUPE OY			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4000	KÄYTTÖKÄYTSUUDEN NYNTI			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4010	MUUT TUOTOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4100	VES-PESUAINET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4120	LEIKKAUSTEKSTIILIJEN TARVEAINEE			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4130	KANKAAT JA OMPELUTARVIKKEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4136				Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4140	YHTEISTEKSTIILIT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4141	VUOKRAVEKSTIILIT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4145	MERKKAUSTARVIKKEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4150	PAKKAUSTARVIKKEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4160	RUULAKOIDEN PESUAINET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4170	KERTAKÄYTTÖISET VÄTERIPUUSTIME			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4180	VOITELUAINET JA VAIHT. OLJYT			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4190	PESULALAITTEIDEN KORJAUSTARVIK			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4200	ELVITYSSUOLA			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4210	OMAVALVONTATARVIKKEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei
4300	OSTORAHdit			Kyllä	Ei	Kyllä	Ei

Kirjausosan arvojen listaus

Tili	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Kaytoss ylät.	Summaus- ryhma	Sald.v. sallit.	Budjet. sallit.	Tilin tyyppi
4310	OSTOVAIKUTUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
4320	SAADUT KÄTESALENNUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
5000	PESULALAITTEIDEN KORJAUSPALVEL			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5001	HENKILÖSTÖVOIKKAUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5002	ULKOPUOLINEN KEMIALLINEN PESU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5003	KULJETUSPALVELUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5004	ULKOPUOLINEN PESUPALVELU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5005	TUTKIMUSOPTIMUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5006	JÄTEVESITARKKAILU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5007	PESULATARKKAILU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5008	ALIHANKINTAPALVELUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5050	VAIKUTUISEN HENKILÖKONNAN PALKA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5053	YLIYTYÖ YM. KORVAUKSET EDELLISE			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5060	SIJAISTEN PALKAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5070	SAIRAUS- JA ÄITIYSLOMAN SIJAIST			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5080	PALKKIOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5090	SOSIAALIPALKAT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
5200	KUUL-MAKSUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5201	TYÖKÄYTTÖMYYSSELÄKEMAKSU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5210	SOSIAALITURVAMAKSU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5211	TAPATURMAVAIKUTUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5212	TYÖTÖMYYSVAIKUTUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
5213	VARHEMAKSU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6900	RAKENNUKSEN POISTO	01-DEC-16		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6901	LAMPÖESKUKSEN KONEIDEN POISTO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6902	IV-LAITTEIDEN POISTO	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6903	POISTO AKK-OHJELMISTA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6904	KALUSTON POISTO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6905	KIINTEISTÖN AUTOMAATIOLAITTEID	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6906	JÄTEVEDEN TALTEENOTTOLAITTEID	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6907	VEDENPERHEINLAITTEIDEN POIST	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6908	PYSÄKOINTIALUEEN JA PIHA-ASFAL			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6909	MUIDEN PITKÄVAIKUTTEIDEN MENO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6910	KONEET JA KALUSTO POISTO	01-DEC-16		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6911	ASIAKASKOHT.VUOKRAKST. POIST	01-DEC-16		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
6912	RAKENNUKSEN AINEISOSAT POISTO	01-DEC-16		Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7100	SAHKO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7100	HÖYRY			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7110	KÄSÄ			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7115	LAMPO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7120	VESI- JA JÄTEVESIMAKSUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7130	MYNNIN EDISTÄMINEN/EDUSTUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7140	MARKKINOINTI			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7145	MARKSETUT MYNTIPROVISIOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7146	ILMOITUKSET/MAINOS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7150	KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7151	POSTIKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7170	Puhelinkulut			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7180	TOIMISTotarvikkeet			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7190	AMMATTIKIRJALLISUUS JA LEHDET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7200				Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7210				Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut

Tili	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytös Ylät.	Summaus- ryhma	Sald.v. salitt.	Budjet. salittu	Tilin tyyppi
7240	JASENMAKSUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7250	KEHITTÄMISPROJEKTIT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7260	KESKEYTYS- JA VASTUUVAKUUTUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7261	OMAISUUSVAHINKOJEN KORJAUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7262	KESKEYTYSVAHINKOJEN KUSTANNUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7270	TYÖVAARTEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7280	HENKILÖSTÖN KOULUTUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7290	HENKILÖSTÖN TERVEYDENHOITO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7300	RUOKAILU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7310	MUUT HENKILÖSTÖMERKIT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7320	HENKILÖKUNNAN VIRKISTYS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7330	TYÖVAARTEIDEN PESU			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7340	MATKAKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7350	MUUT HALLINTOKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7360	KIINTEISTÖN KONEIDEN KORJAUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7370	KALUSTON KORJAUS JA HUOLTO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7380	KALUSTO/KÄYTTÖIKÄ ALLE 3 V			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7381	KALUSTO/KÄYTTÖIKÄ YLI 3 V/PIEN			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7390	SIIVOUSPALVELUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7400	KULUTUSALINEET JA TARVIKKEET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7410	AKK-KÄYTTÖKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7420	PIHA-ALAJEIDEN KONNOSAPITO PALV			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7425	JÄTEHUOLTOMAKSUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7430	KIINTEISTÖN PERUSPARANNUS - JA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7435	AJONEUVOKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7440	LAITEVAKUUTUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7450	RAKENNUSTEN KORJAUS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7460	LAITEVUOKRA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7470	TOIMITILOJEN VUOKRA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7480	ULKOPUOLISET PALVELUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7490	KIINTEISTOVERO			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7500	MUUT KULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7510	LUOTTOTAPPIOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7600	KOROTUOTOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7601	KOROT MYNTISAMMISTISTA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7602	KURSSITUOTOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7610	KOROT LYHYTAIKAISISTA LUOTOISTA			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7620	KOROT PITKÄAIKAISISTA LAINGIST			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
7630	MUUT KOROT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7640	TAKAUSPROVISIOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7650	LEIMAVEROT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7660	MUUT RAHOITUSKULUT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
7670	KURSSITAPPIOT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8096	MUUT SATUNNAISET TUOTOT		01-JUL-16	Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Tuotto
8500	MUUT SATUNNAISET KULUT		01-JUL-16	Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8610	POISTOERON LISÄYS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8620	POISTOERON VÄHENNYS			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8920	ENNAKKOVEROT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8930	JÄLKIVEROT			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8940	VERONPALAUTUKSET			Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut
8990	TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO		31-JUL-18	Kyllä	Ei	Kyllä	Kyllä	Kulut

Sakupe laskentaoajat
Kirjausosa: Tili

Kirjausosan arvojen listaus

Päivämäärä: 14-III-2019 20:23
Sivu: 6 / 6

6991 3992 T	Tili Kuvaus		Alku- pvm		Loppu- pvm		Käytös ylät.		Summaus- ryhmä		Sald.v. Suojet. sallit. sallittu		Tilin tyyppi	
	TILIKAUDEN VOITTO						Kyllä Ei				Kyllä Kyllä		Kulut	
	TILIKAUDEN TAPPIO						Kyllä Ei				Kyllä Kyllä		Tuotto	
	KAIKKI YHTENÄÄ						Kyllä Ei				Kyllä Kyllä		Kulut	

Projekti	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytös ylät.	Summaus- ryhmä	Sald.v. Budjet. salit. sallittu
0	Ei arvoa					
17001	KYS PÄÄSAIRAALAN TYÖSUUNNITTELU	01-DEC-16	31-JUL-17	Kyllä	Ei	Kyllä
17002	TOIMINNANOHJAUSJÄRJESTELMÄ	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
17003		01-JAN-17		Ei		Kyllä
17004		01-JAN-17		Ei		Kyllä
18001	JOENSUUN UUS- PESULA (SUUNNITTELUVAHE)	01-NOV-18		Kyllä	Ei	Kyllä
18002	JOENSUUN UUS- PESULA (TOTEUTUSVAHE, LAI)	01-NOV-18		Kyllä	Ei	Kyllä
K0000	ALASKIRJATTAVAT TASE-ERÄT	31-DEC-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1001	TUOTANTOLINJASTOT JA KIINTEIKAT LAITTELO-	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1002	MANKEIJÄRJESTELMÄT (15V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1003	SUURET YKSITTÄISET PESUKONEET (10V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1004	VIIMEISTELY- JA TAITTOKONEET SEKÄ KULJET	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1005	PIENMMÄT YKSIKÖKONEET (5V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1006	TIETOKONEOHJELMAT, LISENSIT (5V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1007	TIETOKONEOHJELMAT (5V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K1008	LIITEKÄRVO	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3001	RAKENNUS (30V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3002	IV-LAITTEET (15V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3003	KIINTEISTON AUTOMAATIO (15V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3004	LÄMPOKESKUKSEN KONEET JA LAITTEET (15V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3005	VEDENPEHMENNYSLAITTEET (10V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3006	PYSÄKÖINTIALUE JA PIHA-ASFALTI (5V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3007	RULLAKOT, LOKSIRKKOKAPIT (5V)	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3008	TUOTANNON PIENKONEET, -LAITTEET JA VÄLIN	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
K3009	MUUT LAITTEET JA KÄLUSTEET (5V)	01-JAN-17		Ei		Kyllä
K3010	KALOSTO, PIENHANKINNAT (KULU)	01-JAN-17		Ei		Kyllä
K3011	ASIAKASKOHTAISET VUOKRAKESKIIIT	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
KEH10	TYÖVAATEJUDISTUS SAIRAALOLLE	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
*	Yhteensä					
TA001	ASIAKASKOHTAISET, PIIRKUNMAAN SHP	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA002	ASIAKASKOHTAISET, POHJOIS-SAVON SHP	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA003	ASIAKASKOHTAISET, VALIO OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA004	ASIAKASKOHTAISET, SERVICA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA005	ASIAKASKOHTAISET, SAVON KOJUTUSKY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA006	ASIAKASKOHTAISET, FIMLAB LABORATORIOT OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA007	ASIAKASKOHTAISET, TERVEYSTALO HEALTHCARE	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA008	ASIAKASKOHTAISET, KUOPION KAUPUNKI	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA009	ASIAKASKOHTAISET, MANTTAVUOREN TERVEYS O	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA010	ASIAKASKOHTAISET, VETREA TERVEYS OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA011	ASIAKASKOHTAISET, TEKONIVELSAIRAALA COXA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA012	ASIAKASKOHTAISET, SAVON SELLU OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA013	ASIAKASKOHTAISET, SIILIJÄRVEN KUNTA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA014	ASIAKASKOHTAISET, YLÄ-SAVON SOTE	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA015	ASIAKASKOHTAISET, OSUUSKUNTA MAITOMPA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA016	ASIAKASKOHTAISET, NIIVANNIEMIEN SAIRAALA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA017	ASIAKASKOHTAISET, LAPINLAHDEN KUNTA	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA018	ASIAKASKOHTAISET, ORAIL HAMMASLÄÄKÄRI OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA019	ASIAKASKOHTAISET, ISTEKKI OY	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA020	ASIAKASKOHTAISET, VARKAUDEN KAUPUNKI	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA021	ASIAKASKOHTAISET, KSSH	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA022	PALVELUMALLISTO	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä

Projekti	Kuvaus	Alku- pvm	Loppu- pvm	Käytös v:st.	Summaus- ryhmä	Sald. v. Budjet. salit. sallittu
TA023	HOIVAVALLISTO	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TA024	ASIAKASKOHTAISET, SIUN SOTE	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA025	ASIAKASKOHTAISET, SOSTERI	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA026	ASIAKASKOHTAISET, POLKKA OY	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA027	ASIAKASKOHTAISET, JOHN DEERE	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA028	ASIAKASKOHTAISET, LEVI PROFILILI	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA029	ASIAKASKOHTAISET, KYLÄN KAITAUS	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TA030	ASIAKASKOHTAISET, VALIDIA	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS10	YHTEISKÄYTTÖ, POTILASVAATTEET	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS20	YHTEISKÄYTTÖ, LIINAVAATTEET	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS30	YHTEISKÄYTTÖ, LEIKKAUSTEKSTIILIT	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS40	YHTEISKÄYTTÖ, SIIVOUSTEKSTIILIT	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS50	YHTEISKÄYTTÖ, TYÖVAATTEET	01-JAN-17		Kyllä	Ei	Kyllä
TYS60	YHTEISKÄYTTÖ, VAIHTOMARTOT	01-JAN-18		Kyllä	Ei	Kyllä

